
Likums par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu Rīgas pilsētā.

Rīkojums par īpašumu tiesību galīgu no-
kārtošanu un izpirkšanas līgumu iz-
ņemšanu uz bij. kroņa zemnieku
zemēm.

Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muitošanu.

Satiksmes ministra rīkojums.
Vācijas un Lietavas, SPRS satiksme.
Rīkojums par laukstrādnieku pārvadāšanu

par pazeminātu maksu.

LIKUMS

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

f par
nekustamas mantas atsavināšanu Rīgas pilsētā.

1. Pilsētu zemju likuma (Lik. kr. 1928. g. 52 un 1929. g. 173) 9. pantā paredzētam
mērķim atsavinātas zemāk norādītām personām vai viņu tiesību ņēmējiem piederošās
dzimtsnomas tiesības uz šādiem zemes gabaliem, paturot spēkā Rīgas pilsētas virs-
īpašuma tiesības:

1) Matildei-Karolīnei Palms, dzim. Neulands:
a) Rīgas pilsētas V. hip. iecirknī 86. grupā apzīmētie ar zemes grām. reģ. M1623,

1624, 1625, 1626, 1627, 1628, 1629, 1631, 1632, 1633, 1634, 1635, 1636, 1637,
1638, 1639,.!640, 1641, 1642, 1643, 1644, 1645, 1646, 1647, 1648, 1649, 1650, 1651,
1652, 1653, 1654, 1655, 1657, 1658, 1659 un 1660;

b) Rīgas pilsētas V hip. iecirknī 86. grupā M 14 (zem. grām. reģ. M 73) ietilpsto-
,, iŠie un ar Rīgas pilsētas valdes 1927. g. 3. jūnija lēmumu apstiprinātā par-

celāfeijas plānā apzīmētie ar .MM 137 un 174 un
c* "* .ļas pilsētas V hip. iecirknī 115. grupā (zemes grām. reģ. M 1708) ietilpsto-

šais 'zemes gabals M 99;
2) Marijai Jēkaba meitai Šperlings, dz. Pļavnieks — Rīgas pilsētas IV hip. ie-

cirknī (zem. grām. reģ. M .368) 55. grupā ietilpstošie tin zvērināta mēr-
nieka Arnesa, saskaņā ar parcelācijas plānu, kas apstiprināts ar Rīgas pilsē-
tas valdes 1927. g. 21. oktobra lēmumu, 1928. g. 14. janvārī zem M 98 sastā-
dītā un tās pašas valdes 1928. g. 24. februārī zem M 1024 reģistrētā plānā
ar MM 36, 37, 97, 98, 99, 101, 104, 106, 110, 117, 118, 120, 121, 123, 124, 125,
128, 131, 132, !37, 145, 146, 148, 149, 158, 159 un 163 apzīmētie zemes gabali;

3) Vilim Jēkaba dēlam Bušam un Emīlijai Mārtiņa meitai Bušs, dz. Linge-
Bērziņš — Rīgas pilsētas IV hip. iecirknī (zem. grām. reģ. M 2437) 55. grupā
ietilpstošais zemes gabals M 160;

4) Jānim Indriķa dēlam Strausam — Rīgas pilsētas IV hip. iecirknī (zem. grām.
reģ. N° 2394) 55. grupā ietilpstošais zemes gabals M 161 ;

5) Pēterim Mārtiņa dēlam Lapiņām — Rīgas pilsētas IV hip. iecirknī (zem.
grām. reģ. M 2439) 55. grupā ietilpstošais zemes gabals M 122;

6) Oskaram Jāņa d. Gariņam un Ievai Jāņa m. Čariņš, dzim. Gutmans- - Rīgas
pilsētas IV hip. iecirknī (zem. grām. reģ. M 2397) 55. grupā ietilpstošais zemes
gabais M 103;

7) Jānim Miķeja dēlam Balodim un Augustei Friča meitai Balodis, dz. Stein-
brecht — Rīgas pilsētas IV hip. iecirknī (zem. grām. reģ. M 2464) 55. grupā
ietilpstošais zemes gabals M 162;

8) Jānim Jāņa dēlam Valteram — Rīgas pilsētas IV hip. iecirknī (zemes grām.
reģ. M 2433) 55. grupā ietilpstošais zemes gabals M 113;

9) Jēkabam Viļā dēlam Pētersonam — Rīgas pilsētas IV hip. iecirknī (zemes
grām. reģ. M 2434) 55. grupā ietilpstošais zemes gabals M 114, un

10) Jāzepam Staņislava dēlam Biukam un Marijai Joachima meitai Biukai, dzim.
Streļuks— Rīgas pilsētas IV hip. iecirknī (zemes grām. reģ. M 2432) 55. grupā
ietilpstošais zemes gabals M 115.

2. Ar šo likumu atsavinātās dzimtsnomas tiesības ierakstāmas zemes grāmatās
uz valsts vārdu Zemkopības ministrijas personā uz pēdējās pieprasījumu, paturot
spēkā Rīgas pilsētas virsīpašuma tiesības.

3. Šā likuma izvešana dzivē uzlikta Zemkopības ministrijai, saskaņā ar pilsētu
zemju likumu (Lik. kr. 1928. g. 52 un 1929. g. 173) un likumu par nekustamas mantas
piespiedu atsavināšanu valsts vai sabiedriskām vajadzībām (Lik. kr. 1923. g. 59).

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. II. aprīlī.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par īpašumu tiesību galīgu nokārtošanu un
izpirkšanas līgumu izņemšanu uz bij. kroņa
zemnieku zemēm (zemnieku mājām, ka-

reivju ļzaldātu], kalpu u. c. zemēm).
Pamatojoties uz ministru kabineta

1923. g. 26. jūlija lēmumu par īpašumu
tiesību noskaidrošanu uz bij. Krievijas
valsts īpašumiem Latvijā, tā ari agrārās
reformas likuma izvešanu dzīvē, Zemko-
pības ministrija ar šo paziņo, ka tām
personām, kuras pretendē saņemt izpirk-
šanas līgumus 1869. g. 10. marta likuma
kārtībā uz zemāk minētām Kuldīgas
apriņķa bij. kroņa zemnieku zemēm.
iesniedzami līdz 1930. g. 1. novembrim
Zemkopības departamentam attiecīgi lū-
gumi līdz ar dokumentiem, uz kuru pa-
mata tiem atzīstamas dzimts^ tošanas
esības un izdodamas izpirkšana a-iis.

Pēc minēta termiņa notecēšanas, ie-
sniegtie pieprasījumi par dzimtslietošanas
tiesību atzīšanu uz minētiem objektiem
vairs netiks ievēroti un tos pārņems
valsts rīcībā piešķiršanai agrārlikumā pa-

redzētā kārtībā/ pie kam par visu šo

objektu lietošanas laiku tiks piedzīta
nomas maksa.

Skrundas muižas:

a) bij. kroņa zemnieku mājas: Kaupiņ
M 18 un Omik M 58,

b) mazinājās (kareivja) zemes gabali

MM IX, XXXII, XLI1I, Vidus-

krogs !, XXXVII, LXXXVII, XXI,
XIV XXXI, XXXIV. XX. XXXIII,
XLI, LXX11I. LXIX. CXLIII.
XXIV, LXX, XC, CIV, CXXV1II,
CXXXI, XCVII, CXI, XV, XIX

XXVIII. XXIX, XXXV, XXXV,
XLIV, c. cvm , CXII, cxiv.
CXV, CXIV. CXL.

Rendas muižas:
a) mazinājās (kalpu) zemes gabali

MM K. 4, K. 5 ab, K-ab ' 5. 6,
K. 7, K. 12, K. 13, K. 15, K. 16,
K. 22, Ka 24, Kb/24. K. 27,
K. 37 ab, K. 37 ab, K. 41, K. 43,
K. 45, K. 47. K. 48, K. 49, K. 51 ab.
K. 52, K. 53 a6s, K. 53 a6n, K. 54,
K, 57 ab. K. 58, K. 59, K. 60,
K. 61, K. 62 ab, K. 64, K. 65,
K. 66, K. 67, K. 71 ab, K. 71 ab,
K. 73, K. 76, K. 77, K. 78, K. 79,
K. 80, K. 81, K. 85, K. 88 un K. 89.

Griķu muižas:
a) mazinājās (kareivju) zemes gabali

MM I, II, IV, VI,
Tigas (Tigves) kareivju zemes

gabali MM II, III, IV.

Dūres muižas:
a) kareivju zemes gabals MM VI, VIII

un IX,
b) kalpu zemes gabals M 29a.

Kursīšu muižas:
a) zemnieku mājas ,,Kakuze M 8",

„Kinne M 34", „Ozolu M 50",
b) kalpu zemes gabali MM 130, 132,

157,
c) kareivju zemes gabali MM XLIV,

XLVII, LXVIII, LXXXVI1I,
LXXIV

laikā izdarītiem grozījumiem un papiŅ
dinājumiem. kas saskan ar augšminēto
likumu. \

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī. M E. 3.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Pasta un telegrāfa departamenta
direktors A. Anziņš.

Rīkojums Nr. 187
1930. g. 12. aprīlī.

Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme.
Sakarā ar dzelzceļu virsvaldes š. g.

rīkojumā M 98 paredzētiem grozījumiem
iekšējās satiksmes preču tarifā, Vācijas
un Lietavas-SPRS satiksmes ekspressūtī-
juma tarifa (izsludinēts 1930. g. ,,Valdī-
bas Vēstneša" 2. numurā), 6 § 5. p.
maksa par vagonu pārcelšanu izlabojama
no ,,2,34 dol/' uz ,,1,80 dol.".

Grozījums, spēka no 1930. g. 20. marta.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Starptautiskās satiksmes inspektors

F. Magazings.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1930. g. 14. aprīli.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums JVa 192
par laukstrādnieku pārvadāšanu par

pazeminātu maksu.
Pret šinī gadā izdotām savienības Lat-

vijas lauksaimniecības centrālbiedrība un
Latvijas katoļu strādnieku biedrības
centrālās valdes apliecībām, atļauju no
š. g. 15. aprīļa līdz 15. augustam, ieskai-
tot, pārvadāt laukstrādniekus III klases
vagonos par 50% pazeminātu braukuma
maksu, ievērojot šādus nosacījumus:

1) laukstrādnieki pārvadājami grupās,
ne mazākās par 5 personām, neieskaitot
pavadoni,

2) uz katru pārvadājamo laukstrādnieku
grupu izbraukuma stacijā jāiesniedz
atsevišķa minētās savienības vai biedrības
apliecība, kurā jābūt uzrādītiem: izbrau-
kuma un gala staciju nosaukumiem, ceļa
virzienam, pārvadājamo laukstrādnieku
skaitam un aizrādījumam, ka pārvadā-
jamās personas ir laukstrādnieki, kūpi,
saskaņā ar šo rīkojumu, pārvadājami par
50% pazeminātu tarifu,

3) apliecībām jābūt parakstītām no
minētās savienības valdes vai biedrības
priekšsēdētāja un sekretāra un jābūt
apzīmogotām ar savienības vai biedrības
zīmogu.

Laukstrādnieku pārvadāšanai sastādāmi
pasažieru ātruma preču pārvadāšanas
dokumenti, kuri gala stacijai līdz ar aplie-
cību jāiesūta finanču direkcijai pie norē-
ķina parastā kārtībā.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Vecžvardes muižas:
a) zemnieku mājas ,,Arneakit M 3",
b) kareivju zemes gabali MM VII, V.

ļaunžvardes muižas:
a) kareivja zemes gabali MM VI, IX,

XVI, VII, VIII, XI, XIII, XVII.

Paures muižas:
a) kareivja zemes gabals M II.

Kumbru muižas:

a) kareivju zeme MM VI, VIII un IX.

Lutriņu muižas:
a) zemnieku mājas ,,Kāne M 13",

„Kāne M 14" .
b) kalpu zemes gabals M 62.

Turlavas muižas:
a) kareivju zemes gabali MM XIV,

II, XI, XIII, XVII, XXII, XXIII,
XXVII un XXVIII.

Ošenieku muižas:
a) kareivju zemes gah. M VIII.

Raņķu muižas:

Zemnieku mājas ,,Mazranki". jeb .,Poči
M 26".

Lašupes muižas:
Kareivja zeme N° IV.

Lielcieceres muižas:

Kareivju zemes gabali MM IX, I.

Saldus muižas:
a) zemnieku mājas ,,Odziņ M 44",
b) kalpa mazinājās Saulīt M 73, Fzer-

maļu M 80, '

c) kareivju zemes gabali MM VIII.
XLVflI, II, IV. XLII.

1930. g. 12. aprīlī. M 13858.

Zemkopības departamenta
direktorav. E. Maciņš.

Nodaļas vadītājs (paraksts).

Satiksmes ministra rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par pasta sa-i

tiksmi 2. pantu (public. ..Valdības Vēst-ļ
nēša" 1930. g. 67. numurā), nosaku parj
turpmāk spēkā esošiem un saistošiem!
a926. gadā izdotos un satiksmes ministra
1927. gada 7. februārī apstiprinātos pasta
{noteikumus, I daļu (..Valdības Vēstneša" j
<197 2. 35. numurā), ar visiem vēlāka ļ
i~— - —

Rīkojums Nr. 80
1930. g. 11. aprīlī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. panta

9b. pkta.*) -

1. Ražojumu saraksts:
102. V. G. B. Antioxidant (izgatav. no

firmas Rubber Regenerating Co
Ltd. Manchester);

103. Aracit (izgatav. no firmas Roehm&
Haas A.-G. Darmstadtē):

104. Glikola diacetats.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.
Pamats: Ievedmuit. tar. 112. panta

9b. pkts un tirdzniecības un rūpniecī-
bas departamenta rūpniecības nodaļas
1930. g. 5. aprīļa raksts M R./M. 2.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.
») Skat. „VaId. Vēstn." 1930. g. 82. numurā.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
72 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10 —

„ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības jjggL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^M^^^ un svētku dienas

Redakcija: Cli^W^^^^^^Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī M 2. Tālrunis 20032 ^f^KISlti^ Rīgā, pili Ml. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļp^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu,,—.b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu — ,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. marta lēmuma ir jāpiedalās Veselavas meliorācijas sabiedrībā „Lielais purvs" , jāņem dalība

pie kopējo Cēsu apriņķa Veselavas pagasta Veselavas muižas jaunsaimniecību pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

<« Māiu JSW° . Darbu .« Dalībniekam J _, izmaksa pec
£ . Dalībnieka piederošo vai Ka P8astā atrodas mājas projekta,
0 īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
o. Vārds un uzvārds .. esošo māju mēmie- zemes „,i,S!, dalībniekuapzīmējums

nosaukums abas- grāmatu piederēja
bafiu s^tuŠ plāniem reģistra

^
L.S

1 Eduards Sautinš un Jānis Sautinš . Ieguvēji Jaunsaimniecība 20F, Fa Veselavas pag. Veselavas muižas 72,— šim dalībnieku sarakstā uģ

2. Jānis-Alfreds Lazdiņš īpašnieks Strautmaļi 14F,Fa 4295 „ „ ., „ 156,-
S^JS^^J^

3. Jānis Balodis ,, Baloži 7F,Fa 8171 ,, ,, „ „ 90,— dalībnieku maksājumu no-
4 Vilhelms Keggo ' . . ,', Nornieki 60F, Fa 4652 ,, ,, ,, ,, 131,— teikšanai un nokārtošanai kā
5 Eduards Fūrmanis „ Grāvnieki 11F, Fa 1230 „ „ „ „ 52 — pie darbu pirmreizējās izve-
6. Rūdolfs Ceriņš . .. . . . . .. Muižnieki 12F,Fa 12758 „ „ 110,- £«. uzturlš'anaf S|
7. Ēvalds Fūrmanis unjanis Furmams ,, Graviņas 10F, Fa 1230 „ ,-, „ „ -33,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Veselavas pag. sabiedrība Ieguvēja 8F,Fa — „ „ . „, ,, 131,— faktisko izmaksu, kura var
9. Vladimirs Bērziņš ........ īpašnieks Sudmalnieki 5F,Fa 8502 „ „ „ „ . 31,— būt mazāka vai lielāka.

10. Pēteris Sīka . * „ Švitnieki 3F,Fa 5069 „ „ „ „ 126 —
11. Jānis Ozols „ Ozoli 23F,Fa 4594 „ „ „ „ 33 —
12. Borisa Bērziņa mantojuma masa . Mantinieki 6F, Fa — ,, ,, ,, ,, 101,—
13. Rūdolfs Antoviškis īpašnieks Klintes lllF .Fa 12319 „ „ „ „ 34 —
14. Eduards Imša „ Rubeni 18F,Fa 4296 „ ' „ „ „ 32 —
15. Jēkabs Sautē „ Palejas 43F,Fa 8176 „ „ „ ,, 61 —
16. Dāvis Vītols „ Vītoli 4F,Fa 4609 „ „ „ „ 107,—
17. Jānis Grūzde .'.- .' / „ Gruzdēs 17F,Fa 4776 „ „ „ „ 71,—
18. Jāņa Bierņa mant. masa Mantinieki Kalnapauļi 40F, Fa ,, ,, ,, ,, 64,—
19. Pēteris Līnis īpašnieks Līņi 25F, Fa 5461 „ „ „ „ 90,—
20. Jānis Vīgants „ Viesītes 39F, Fa 4636 „ „ „ - „ 80 —
21. Pēteris Liepa ,, Jaunpauļi 41F, Fa 8174 „ „ ,, ,, 87 —
22. Eduards Lazdinš „ Brīvnieki 22F,Fa 4608 „ „ „ „ 87 —
23. Kārlis Bariss „ Vecpauļi 42F, Fa 8175 . „ „ „ „ 122,—
24. Krišjānis Ieviņš „ Oškalni 24F, Fa 12311 „ ,, „ „ 82 —
25. Jānis Jelevics „ Bērziņi 30F, Fa 4635 „ ,, „ ,, 105,—
26. Jūlijs Alksnis . . '. „ Kalna Silābuļi 4 5542 „ „ „ „ 42 —

Rīgā, 1930. g. 31. martā. , Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. marta lēmuma ir jāpiedalās Zaubes meliorācijas sabiedrībā „Ieleja", jāņem dalība pie kopējo

Rīgas apriņķa Zaubes pagasta meliorācijas sabiedrības „leleja" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

? 1 <
n rh ?

? Dalībniekam Mā J" ~* _.
^ ? . izmaksa^

3 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

" īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no ķ.ur as Piezīmes
0. vārds un uzvārds . .. esošo māiu mērnie-zemes/P-L-!- apzīmējums !^° £t!ļ" čības grāmatu piederēja . dalībnieku

nosaukums
plāniem S.a balsu skaitu

*" Ls

1. Voldemārs Zariņš ...... īpašnieks Kalnagalieši 17 1370 Zaubes pagasta Bērzu muižas 240,— šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās
2 Pēters Auzinš Lejas Peileni 15 1270 8 darbu-izmaksas summas uzskatāmas par
3* . Aleksanders ' jankovič

'
s

'. .' ' . '
. Kalna Pumpenes 4F 6320 " " jaunbērzu "

„ 447,'- StnSmS.St^^
4. Kārlis Millers „ Dzemsi 1221 „ „ Bērzu „ 254,— reizējas izvešanas, tā arī pie izvesto
5. Aleksandrs Kaņeps ,, Elksnīši 9F 9125 ,, ,, Jaunbērzu ,, 376,— darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk,
6. Milda Rogul īpašniece Lazdini 10F 8385 „ „ „ „ 203,— neņemot vērā faktisko izmaksu, kura

var but mazāka vai lielāka.

1930. gada 31. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 13. marta lēmuma ir jāpiedalās Alojas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Kazupurvs", jāņem dalība pie
kopējo Valmieras apriņķa Alojas pagasta „Papildinājuma pie Alojas pagasta Cepļu-Mūszemnieku un citu Ungurpils vec- un jaunsaimniecību galveno novadgrāvju projekta"

rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

' ' n - ,-h ' „ Dalībniekam Māiu No-- . iznSksapgc
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kada Pa§asta atrodas maJas projekta,
,S . .. _ , īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no-.urvārds un uzvārds e'sošo āi mērnie- zemes rf
a

?ļf-ī- apzīmējums „° ,,j ' čības i grāmatu piederēja dalībnieku
I . nosaukums

lānjem ; «
^

bal8ll skaltu

_2 | ' Ls

1. Jēkabs Rjabinovs īpašnieks Pīleņģi 134F i 6831 Alojas pagasta Ungurpils muižas 831—
2. Voldemārs Steinbergs ,, Mūrnieki 303F ,, ,, ,, ,, 491 —
3. Austra Steinbergs īpašniece „ 314F „ „ „ „ 233,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1930. g. 31. martā. Kultūrtechniskās dajas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 13. marta lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Mežmale", jāņem dalība pie kopējo

Valkas apriņķa Blomes pagasta meliorācijas sabiedrības „Mežmales" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā '
uzturēšanas.

I DalībniPka Dalībniekam Māju X2X2 v- JJffp*
S Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagasta atrodas mājas projekta,
.8 - , . . īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "°?S0. vārds un uzvārds

aozīmēiums esošo māju mēmie-. zemes \. £ u£! apzīmējums cī5as grāmatu piederēja aaiionieKu

1 . nosaukums «££8^gba.suskaitu
Ls

1. Jēkabs Pētera d. Ozols īpašnieks Lejas Celmi 1 ( 272 —
2. Pēteris Pētera d. Ozols ,, Kalna Celmi ļ I3 2641 Blomu pagasta bij. Ikšķiles muižas "ļ ]38'
3. Jānis Pētera d. Pels „ Plamši 14 2641 909 —
4. Kārļa Kiršteina mantojuma masa . . . . . Ieguvējs Mežs. m. Rapa , Mežs.M2 ļ 36. Ip. 25,5201 ,

'
, " " Blomu ' ,', 299^—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītas darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1930. g. 31. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

, Darbvedis Brandts.



Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Zemkopības departamenta kultūrtech-
niskā dalapaziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 17. marta lēmumu ir .apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Vese-
lavas meliorācijas sabiedrības „Lielais
purvs" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Cēsu apriņķa Veselavas pagasta Veselavas
muižas jaunsaimniecību pļavu galveno
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Veselavas meliorācijas sabiedrībā ,,Lielais
purvs", minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 18. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskā biroja ,,Zemes kultūra"
sastādīto un Zaubes meliorācijas sabied-
rības „ Ieleja" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Rīgas apriņķa Zaubes pagasta
Zaubes meliorācijas sabiedrības ,, Ieleja"
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Zaubes meliorācijas sabiedrībā ,, Ieleja",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 13. marta lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauksaimniecības centrālbiedrības
zpmcs kultūras biroja sastādīto un Alojas
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Kazu-
purvs" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Valmieras apriņķa Alojas pagasta papil-
dinājums pie Alojas pagasta Ceplu-Mūs-
zemnieku un citu Ungurpils vec- un jaun-
saimniecību novadgrāvju projektu".

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Alojas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Kazupurvs ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 13. marta lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un melio-
rācijas sabiedrības ,,Mežmale" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Valkas apriņķa
Blomu pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Mežmale" novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties meliorācijas sabiedrībā ,,Mežmale",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā
|. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa
saskaņā ar savu 1930. g. 3. aprī|a lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 151. p. l.d. 1. pkt. apsudzetc
Aleksandru Jāna d. Apseri-Apsi, dzimušu
1908. g., piederīgu pie Jelgavas apr. Dobeles pag.

ar pēdējo dzīves vietu Ilūkstes apr. Lasu pag.
Ivaru mājās.

Atrašanas gadījumā no Jāņa Apsera-Apses
pieprasāms galvojums Ls trīssimti apmēra

līdz kāda galvojuma piestādīšanai ievietot apcie-
tinājumā, ieskaitot Latgales apgabaltiesas I krimi-
nālnodaļas rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 10. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. Grunduls

Sekretāra pal. E. Āzens

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
izbeidz Kristapa Jozaitis meklēšanu, viņa
atrašanas dēļ (sk. ..Vaid. Vēstn." 26. nuiii
1928. g.).

1930. g. 10. aprīlī. JVs 1961.

Miertiesnesis F. Neimanis.

Ventspils apriņķa 2. iec. miertiesnesis
izbeidz Jāņa Lauka meklēšanu, kas tiek
meklēts ar sludinājumu ,,Valdības Vēstnesī"
26. numurā — 1924. g.

Ventspilī, 1930. g. 11. aprīlī. JVs 363.
Miertiesnesis R. Zemols.

Meklējamo personu saraksts M 463.
32069. Beinars, Broņislavs Kārļa d., dzim.

31. VIII 1911. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv.
vietu Rīgas 8. iec. miert. ar JVs 520, no 24. III 30.
(2. IV 30.), apv. pēc S. 1. 572. p. I. pkt.

32070. Bērziņš, Pēters Andreja d., dzim.
15. V 1903. g., pied. pie Dricēnu p. — Paziņot
dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert. ar JVs 8*19
no 14. III 30. (2. IV 30.), apv. pēc S. 1. 262. 1. p.

32071. Bazilevičs, Antons Pētera d., dzim.
19. VI 1911. g., Latvijas pav. — Meklē: Rīgas

8. iec. miert. ar r. JVs71, no 24. III 30. (28. III 30.),
sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 ned. — Apciet. —
Izpildu rakstu pieprasīt no krim. pol. pārv.
Rīgas rajona.

32072. Bērziņš, Pēters Andreja d., dzim.
15. V 1903. g., pied. pie Dricēnu pag. — Rēzeknes

2. iec. miert. r. JVs 760 no 8. III 30. (2. IV 30.),
apv. pēc S. I. 510. p. 2. d. 3. pkt., 532. p. 1. d.
3. pkt. — Apciet. un nogādāt mekl. rīcībā.

32073. Bērziņš, Alma Kriša m., 30 g. v.,
pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
apr. 4. iec. miert. ar JVs301 no 20 11130.(29. 11130)
apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

32074. Ciemers, Bruno Vilhelma d., dzim.
20. IV 1908. g. — Luksemburgas žandarmērijas
pr-ka r. JVs289 no — (I. IV 30.), apv. slepkavībā.
— Apcietināt.

32075. Denisovs, Antoniņa, dzim. 1900. g.,
pied. pie Ružinas p. — Paziņot dzīv. vietu Ma-
donas apr. 3. iec. miert. ar JVs 262, no 20. III 30. g.
(27. III 30.), apv. pēc S. I. 272. p. 2. pkt. 51. p.
581. p. 2. d.

32076. Dalgais, Arvīds Andreja d., dzim.
28. I 1898. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 14. iec. miert. ar JVs 191 no 19. III 30.
(2. IV 30.), apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

32077. Eižvērtiņš, Alberts Staņislava d., dzim.
1912. g., pied. pie Aulejas p. — Rīgas 13. iec.
miert. r. JVs 301, no 28. III 30. (2. IV 30.), apv.
pēc S. 1. 581. p. 4. d. — Apciet.

32078. Eglīts, Indriķis, dzim. 2. VI 1888. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 13. iec.
miert. ar JVs 205, no * 19. III 30. (31. III 30.),
apv. pēc S. 1. 276. p.

32079. Olazovskis, Arvēds Jāna d., dzim.
28. XII 1910. g., bij. Krievijas pav. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. ar JVs 366, no
21. III 30. (28. III 30.), apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

32080. Garoza, Žanis Kriša d., dzim. 26. XII
1900. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert.
ar JVs 512, no 24. III 30. (29. III 30.), apv. pēc
S. 1. 591. p. 1. d.

32081. Galperins, Bērs Dāvida d., dzim.
15. III 1907. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
Liec. miert. ar JVs478, no 17. III 30. (27. III 30.),
apv. pēc S. 1. 607. 2. p.

32082. Hveckevičs, Pēters, 62 g. vecs, bij.
Krievijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
4. iec. miert. ar JVs 435, n6 19. III 30. (2. IV 30.),
apv. pēc S. 1. 276. p, 1. d.

32083. Hercbergs, Dāvids Leopolda d., 29 g.
vecs. — Meklē: Liepājas I. iec. miert. ar r.
JVs734/29. g. no 25. III 30. (31. III 30.), sod. ar
ieslodz. cietumā uz 1 mēnesi. — Apciet. — Izpildu
rakstu pieprasīt no krim. pol. pārv; Rīgas rajona.

32084. Jagmins, Antons Miķeļa d., dzim.
1894. g., Lietavas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. ar JVs3320, no 20. III 30.
(29. III 30.), apv. pēc S. 1. 262. p. 1. d.

32085. Jagmins, Antons Miķeļa d., dzim.
1894. g., Lietavas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. ar JVs467, no 18. III 30.
(29. III 30.), apv. pēc akc. S. 1. 36. p.

32086. Jaunitaitis, Vera Stasa m., dzim.
1901. g. vai 1902. g. — Liepājas apgblt. prokurora
r. JVs 1227/A, no 6. III 30. (1. IV 30.), apv. pēc
5. ). 461. p. — Apcietināt.

32087. Kudzevičs, Pēters, dzim. 1903. g.
5. XII, pied. pie Rīgas — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apr. 4. iec. miert. ar JVs 1085 no 21. III 30.
(2. IV 30.), apv. pēc S. I. 262. p. 1. d. 51. p. un
469. p. 1. d.

32088. Klarks, Leonhards Kārļa d., dzim.
21. IV 1891. g., Igaunijas pav. — Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. — pārz. r. no 25. III 30.
(29. 111 30.), apv. nesegto čeku izdošanā. — Apciet.

32089. Krūmiņš, Jānis Pētera d., dzim. 11. II
1894. g., pied. pie * Zūru pag. — Cēsu apr. 1. iec.
miert. r. JVs 1344 no 27. III 30. (2. IV 30.), apv.
pēc S. 1. 607. 2. p. 1. pkt. — Apciet.

32090. Krušinins, Klementijs Jēkaba dēls,
dzim. 1899. g., pied. pie Rundēnu pag. — Rīgas
apr. 2. iec. miert. r. JVs 35 no 21. 11130.(2. IV 30.),
apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

32091. Kalniņš, Krišjāns Jāņa d., dzim.
14. X 1875. g., *pied. pie Saukas pag. — Cēsu
apr. 3. iec. miert. r. JVs 106 no 18. II 30. (2. IV
30.), apv. pēc S. I. 574. p. 1. d. — Apcietināt.

32092. Kochs, Ādolfs Fridricha d., dzim.
26. X 1887. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 15. iec.
miert. ar JVs 154 no 17. III 30. (2. IV 30.), apv.
pēc S. I. 574. p.

32093. Krasovskis, Ernsts Friča d., dzim.
1904 g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.
ar JVs 468 no II. III 30. (31. III 30.), apv. pēc
S. 1. 607. 2. p.

32094. Kučinskis, Broņislavs Pētera un Ev-
genijas d., dzim. 5. VII 1912. g., pied. pie Ciblas
pag _ Pazinot dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert.
ar JVs 257 no 27. III 30. (1. IV 30.), apv. pēc S. I.
262. 1. p. 1. d.

32095. Krepostnojs, Natālija, dzim. 1887. g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert.' ar JVs 467 no 18. III 30. (31. III 30.), apv.
pēc akc. S. 1. 36. p.

32096. Kauls, Richards Andreja d., dzim.
25. XI 1906. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. ar JVs315 no 17. III
30. (29. III 30.), apv. pēc S. I. 581. p. 2. d.

32097. Kārlinš, Jānis, dzim. 20. XII 1901. g.,

Latvijas pils. — — Paziņot dzīv. vietu Rīgas

6. iec. miert. ar JVs477 no 20. III 30. (29. III 30.),
apv. pēc S. 1. 591. p. I. d. un 51. p.

32098. Krēsliņš, Vilis, dzim. 1902. g. — Pa-
zinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. r JVs 502
no 18. 11130.(27. 111 30.), apv. pēc S. 1.574. p. l.d.

32099. Livmans, Ignats Jāņa d., dzim. 2. IV
1902. g., pied. pie Jāsmuižas pag. — Valkas
apr. 1. iec. miert. r. JVs 12 no 15. III 30. (31. III
30), apv. pēc S. I. 581. p. l.d. — Apcietināt.

32100. Latvels, Pēters Jura d., dzim. 1911. g.,
pied. pie Prodes pag. — Pazinot dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. ar JVs 68*2 no 26. III 30.
(1. IV 30.), apv. pēc S. I. 274. p.

23101. Ližbovskis, Jānis Jura d., dzim. 1879. g.
pied. pie Jāsmuižas pag. — Pazinot dzīv. vietu
Kuldīgas iec. miert. ar JVs63 no 22. *I11 30. (28. III
30.), apv. pēc S. 1. 581. p.

32102. Laiconaites, Johanna Mārtiņa meita,
22 g. v., Lietuvas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Jaunjelgavas iec. miert. ar JVs 1210 no 21. III 30.
(28. III 30.), apv. pēc S. I. 581. p.

32103. Mertens, Jūlijs Oskara d., dzim. 12. IV
1907. g., Vācijas pav. — Krim. pol. pārv. Rīgas

rajona pārz. r. no 28. III 30. (2. IV 30.), apv.
piesavin. — Apcietināt.

32104. Meiris, Jevdokija ,dzim. 1887. g. —
Rīgas 7. iec. miert. r. JVs260 no 19. 11130.(31. III
30.), apv. pēc S. I. 274. p. 1. d. — Apciet.

32105. Mielite, Kleofa Miķe)a m., 22 g. v.,
Lietuvas pav. — Pazinot dzīv. vietu Bauskas
apr. 1. iec. miert. ar JVs 1*37 no 22. III 30. (27. III
30.), apv pēc S. 1. 581. p. 1. d.

32106. Meiris, Jevdokija, dzim. 13. III 1887. g.
— Pazinot dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. ar
JVs 64 no 19. III 30. (31. III 30.), apv. pēc S. 1.
262. p. 1. d., 284., 475. p. un 469. p. 1. d.

32107. Maurans, Konstantīns Pētera d., dzim.
1. X 1901. g. — Pazinot dzīv. vietu Madonas
apr. 3. iec. miert. ar JVs 139 no 28. 1130.(2. IV 30.),
apv. pēc S. 1. 51. p. un 581. p. 2. d.

32108. Nambergs, Emīlija, dzim. 22. VII
1897. g., Rīgā. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
miert. ar JVs 454 no 22! II 30. (28. III 30.), apv.
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

219usis Kooertsāzim

JU. , Ueorgs- , . iyui. g.,

pied. pie Jelgavas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. ar JVs 1161 no 25. III 30.
(2. IV 30.), apv. pēc S. 1. 530. p. un 262. 1. p.

32110. Orlovskis, Jāzeps Alekseja d., dzim.
1906. g., Latvijas pav. — Rīgas 13. iec. miert.
r. JVs 211 no 21. III 30. (2. IV 30.), apv. pēc S. 1.
581. p. l.d. — Apcietināt.

32111. Pinkis, Indriķis-Eižens Andreja dēls,
dzim. 4. I 1904. g., Latvijas pils. — Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. r. no 22. III 30. (28. III 30.),
apv. zādzībā. — Apcietināt.

32112. Petrovs, Mirons Trofima d., 48 g. v.,
pied. pie Jāsmuižas pag. — Pazinot dzīv. vietu
Preiļu iec. miert. ar JVs 11 no 15. III 30. (29. III
30.), apv. pēc S. 1. 607. p.

32113. Rikmans, Jūlijs-Voldemārs Brenča d.,
dzim. 7. .III 1892. g. — Rīgas 9. iec. izm. tiesn.
r. JVs 613 no 24. III 30. (2. IV 30.), apv. pēc S. 1.
552. p. 2. d., 51. p. — Apcietināt.

32114. Romanovskis, Vicents Vicenta d., dzim.
26. XI 1910. g., bij. Krievijas pav. — Paziņot
dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. ar JVs 73. no
20. III 30. (28. III 30.), apv. pēc S. 1. 581. p. 2.d.

32115. Sūnitis, Ernsts, dzim. 22. VI 1884. g.,
Latvijas pav. — Rīgas XI iec. miert. r. JVs 605
no 18. III 30. (31. III 30.), apv. pēc S. 1. 276. p.
un 284. p. — Nogādāt mekl. rīcībā.

32116. Sīmans, Pauls-Hugo, dzim. 30. IX
1893. g. — Cēsu apr. 2. iec. miert. r. JVs 180 no
20. III 30. (28. III 30.), apv. pēc S. 1. 581. p.
11. d. — Apcietināt.

32117. Zēberiņš, Līna Andža m., 35 g. v.,
pied. pie Kuldīgas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Kuldīgas iec. miert. ar JVs 118 no 17. III 30.
(31. III 30.), apv. pēc S. 1. 581. p.

32118. Šemiots, Vilis Konstantīna d., dzim.
12. VI 1911. g., Latvijas pav. — Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pārz. r. no 26. III 30. (28. III 30.),
apv. piesavin. — Apcietināt.

32119. Treilībs, Ernsts, dzim. 2. V 1906. g.,
Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārz. ar r. no 27. III 30. (2. IV
30.1. aov. oiesavin.

32120. Turčens, Geronijs, dzim. 7. XI 1905. g.,
Latvijas pav. — Meklē: Rīgas 14. iec. miert.
ar r. JVs 1719 no 21. III 30. (31. III 30.), sod.
ar ieslodz. cietumā uz 1 mēn. — Apciet. — Iz-
pildu rakstu pieprasīt no krim. pol. pārv. Rīgas
rajona.

32121. Timmermans,- Voldemārs Jura dēls,
dzim. 11. VIII 1901. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pārz. r. no 28.. III 30. (2. IV 30.), apvain.
piesavin. — Apcietināt.

32122. Timmermans, Juris Mārtiņa d., dzim.
13. I 1875. g-, pied. pie Biržu pag. — Paziņot
dzīv. lietu krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no
27. III 30. (1. IV 30.), apv. pēc S. I. 607. 2. p.

32123. Usenieks, arī Griškans, Izabella Au-
gusta m., dzim. 1889. g., — Cēsu apr. 2. iec.
miert. r. JVs 178 no.20. III 30. (28. III 30.), apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Atvest nopratin.

32124. Vinovskis, Ernests-Edmunds Jāņa d.,
dzim. 18. IV 1901. g. — Auces iec. miert. r. JVs307
no 24. III 30. (31. III 30.), apv. pēc S. 1. 574. p.
l.d. — Apcietināt.

32125. Volkovs, Vaslijs, dzim. 1893. g., pied.
pie Rušinās pag. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. ar JVs 404 no 25. III 30. (31. III 30.),
apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

32126. Volkovs, Jānis (Ivans), dzim. 1901. g.,
pied. pie Vi|ēnu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apr. 2. iec. miert. ar JVs 364 no 13. III 30.
(2. IV 30.), apv. pēc S. 1. 581. p. l.d.

32127. Vīnstabs (Vīnastabs), Anna-Auguste-
Šariotte, dzim. 1886. g. — Paziņot dzīv. vietu
Auces iec. miert. ar JVs 84 no 10. III 30. (31. III
30.), apv. pēc akc. S. 1. 36. p. ,

32128. Vasiljevs, Foms Zinoveja d. dzim.
1907. g., pied. pie Līvānu pag. — Krustpils iec.
miert. r. J* 21 no 18. III 30. (2. IV 30.), apv.
pēc S. I. 581. p. — Pieprasīt drošības naudu
Ls 100,— bet neiemaks. gadīj. apcietināt.

32129. Voitķans, Jānis, dzim. 26. VI 1910. g.,
Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārz. ar r. no 21. III 30. (27. III
30.), apv. piesavin.

Izlabojumi :
,,Vald. Vēstn.' 128 29. g. mekl. pērs. sar.

418. — 29592. mekl. Pēters Lāčgalvis, sod. ar
ieslodz. cietumā ar 3 mēn., kādēļ izpildu rakstu
piepras. no krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

„Vald. Vēstn." 72/30. g. sar. 461. — 32009,
tiek mekl. Jurševics, Jēkabs un nevis Jurškevičs.
(13. III 30.).

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālā opera. Slavenā krievu dziedātāja

Marija Maksakova vēl dzied divi reizes:
otrdien, 15. aprīlī, Dalilu ,,Samsonā un
D a 1 i 1 ā" un ceturtdien, 17. aprīlī, ,,K a r m e n".
Diriģēs Teodors Reiters. — Baleta ,,Burvju
zirdziņa" pirmizrādē Nacionālā operā trešdien,
16. aprīlī. Biļetes dabūjamas operas kasē. De-
rīga abonementa 6. biļete.

Nacionālais teātris. Otrdien, 15. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā Austras Krauzes-Ozoliņas vē-
sturiskā komēdija ,,Katrīna" J. Zariņa' režijā,
R. Sutas dekoratīvā ietērpā, ar Liliju Ēriku
titula lomā.—Trešdien, 16. aprīlī, pluksten 7.30
vakarā Marijas Leiko viesizrādē ,,Tālrunis
zvana". — Ceturtdien, 17. aprīlī, pulksten 2
dienā, kara vīriem un privātai publikai M. Dišle-
res ,,Iegātnis ". Pulksten7.30 vakarā A. Ozoliņ-
Krauzes ,,Katrīna". — Sagatavošanā Arnolda
un Bacha jautrā komēdija ,,Pie sloku
ezera" A. Amtmaņa-Briedīša režijā. Lugu
izrādīs tūliņ pēc lieldienām.

Dailes teātris. Otrdien, 15. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē ,,Trej-
meitiņas". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Trešdien, 16. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Vētras putni". —
Ceturtdien, 17. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā prof.
Paula Zaksa viesizrādē ,,Trejmeitiņas". —
Piektdien, 18. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā
,,Dievs un cilvēks".

KURSI.

Rīgas biržā, 1930. gada 15. aprīlī.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,05—100,80
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 139,00—139 70
100 Norvēģijas kronu 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . 15 31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,75—208,80
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevu:.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Jaunās valstis.
Lietava.

Līgums ar Zviedru sērkociņu sindikātu.

Lietavas valdība 12. aprīlī parakstījusi
līgumu ar zviedru sērkociņu sindikātu,
kuram piešķir uz 35 gadiem sērkociņu
rožošanas un pārdošanas monopolu Lie-
tavā. Sindikāts apņemas blakus Lietavas
iekšējā patēriņa apmierināšanai ikgadus
eksportēt no Lietavas uz ārzemēm
112 miljonus kastiņu sērkociņu un
1000 tonnu skaliņu. Bez tam sindikāts
triju gadu laikā ierīkos un laidīs darbā
pie Nemanas upes papīra fabriku, kas
ražos ne mazāk kā 4000 tonnu papīra
gadā. Sindikāts apņemas atpirkt visas
tagad Lietavā pastāvošās sērkociņu fabri-
kas. Tālāk sindikāts piešķir Lietavas
valstij aizdevumu 6 miljoni dollaru ap-
mērā. Šis aizdevums realizējams četrās
daļās līdz 1932. g. 1. aprīlim. Abas
pirmās daļas Lietava saņems jau šogad.
Procentu likme — 6, emisijas kurss — 93.
Sindikāts maksās Lietavas valstij par
katru sērkociņu kastīti 3,5 centus akcīzes
(1 dzšim akcīze bija 2 centi). Sērkociņu
cenas paliek negrozītas. LTA.



JTicsai
siudinēfumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,

<uz Bertas Melkus lūgumu viņas
prasības lietā pret Jāni Marausku
un citiem summā Ls 7040,—
par mir. Mārča Marauska testa-
menta atcelšanu, uzaicina Jāni
Marausku, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
apliecība un noraksti atbildē-
tājiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
L. JVs 2401.

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs J. Smeils.

pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 25. martā
publicēto 1920. g. 16. novembrī
Slokā mirušās Luizes Ernesta m.
Lakševics, dzim. Sternbergs,
1920. g. 11. oktobrī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Luizes Lakševics
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
L. JVs 3930. 34168b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Edītes Klucis lūgumu
atzīt Arvēdu Jura d. Tiltiņu
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1930. g. 18. febr.
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Arvēdu Tiltiņu gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Arvēds Tiltiņš atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs par
mirušu.

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
L. JVs 1659/30. II g. 34176b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. martā izklausīja Jēkaba
Miķeļa d. Jansona-Šulca hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 14750 rbl., ap-
stiprinātu 1911. g. 28. jūnija
ar JVs2014 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. II hipot. iec, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 81 par
labu Jurim Jēkaba d. Lazdiņam,
no kuras obligācijas Aleksandrs
Jēkaba d. Hellats kā blanko
cessionārs vienu obligācijas daļu
par 4750 rbļ. ir cedējis Ivanam
Andreja d. Viteckim par labu,
par ko 1915. g. 26. martā ir
izgatavots atsevišķs zemes grā-
matu dokuments ar JVs 3834,
bet obligācijas atlikumu par
10.000 rbļ. minētais Hellats ir
cedējis blanko; Ivanam Andreja
dēlam Viteckim atdalīto daļu
par 4750 rbļ. minētais Viteckis
1915. g. 25. apr. ir cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
JVs 2595. 34178b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1911. g.
28. aprīli mirušās Ievas Jura m.
Ciniņš atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fuleikonīisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgava, 1930. g. 29. martā.
185b L. JVs 117430

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. n.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. «' ,
8. maijā, atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1930. g. 19. janvārī Kuldī gā
mirušā Jāņa Pētera d. Grieze
testamentu. JVs 836m 3fT

Liepājā, 1930. g. 11. aprīlī.
Priekšsēdētāja b.A.Kiršfelds.

1487b Sekretārs A. Jansons^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
2012 rbļ. atlikumā, apstiprinātu
1869. g. 15. novembrī uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Koškules muižas zemnieku zemes
,,Maisiņu" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 674 par labu Bertai
Felkerzam, dzim. Ditmar pir-
kuma summas atlikuma nodro-
šināšanai.

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
JVs 2900. 34049b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. martā izklausīja Ellas-Almas-
Ernestīnes Baltābols, dzim. Pal-
tiņš hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 10000 r.,
apstiprinātu 1902. g. 20. aug.
ar JVs 178 uz nekustamo īpašumu
no Kauguru muižas muižu zemes
,,Gaide" mājām, atdalīto dzimts-
rentes gruntsgabalu JVs 35, Val-
mieras apr., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1005 par labu Volde-
māram Mārča d. Baltābolam,
kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
JVs 1942. 34050b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties, lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiecsību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alfrēda Tīde u. c.
pilnvarnieka zv. adv. Georga
Rīzenkampfa lūgumu uzaicina
.visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1930. g.
25. martā publicēto 1930. g.
17. februāri Rīgā mir. Malvīnes-
Elizabetes Fridricha m. Smits,
atr. Nevermans, dzim. Bīrmanis,
1929. g. 9. aprīlī pie Rīgas notāra
Voigta taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Malvīnes
Smits mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas mīnētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
L. JVs 3867. 34167b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 5. janvārī ' Slokā
mirušā Friča-Kārļa Johana d.
Lakševica ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu', vai sakarā ar to, tiesības
kj mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
L. JVs 3929. 34169b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Valerijas Jezopaitis
pilnvarnieka zv. adv. Antona
Ozola lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 24. martā Liepupes
pagastā mirušā Jāņa-Edmunda
Teņa d. Zaķa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
L. JVs 3081. 34170b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. martā izklausījaMetalurģiskās
un metālu apstrādājošās rūp-
niecības akc. sab. (bij. Felzer)
un Metālrūpniecības akc. sab.
,,Stars" hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātām 5 obligācijas, no
kurām divas apstiprinātas uz
nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētā, II hipotēku iec, ar zemes
grāmatu JVs 1838, uz kuru pamata
ingrosētas 2 kredit hipotēkas
1918. g. 1. martā ar JVs 8 līdz
15000 markām, un 1918. g.
2. oktobri ar JVs 222 līdz 15000
markām I Rīgas savstarpīgai
kredītbiedrībai par labu, kuras
hipotēkas apgrūtina ari imob. II
760, no kura 1928. g. 5. decembrī
pirktas uz imob. II 1838, bet
trīs apstiprinātas uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā II hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 760, uz kuru pamata ingro-
sētas 3 hipotēkas 1895. g.
16. martā, ar JVs256 par 225000
rbļ., 1901. g. 20. jūnijā ar JVs 1214
par 575000 rbļ., 1911. g. 22. jūn.
ar JVs 1965 par 400000 rbļ. kā
nodrošinājums par izlaižamām
obligācijām, kuras hipotēkas
sākot no 1928. g. 5. decembra
apgrūtina arī imob. II 1838.

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1930. g.

29. aprīlī, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1926. g.13.sep-
tembrī Rīgā mir. Annas Miķeļa m.
Chochoļkovs testamentu.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1443z Sekretāra v. P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g".
8. maija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1930. g. 21. janvārī Liepājā
mirušā Eliasa Šulema dēla
Zalornonoviča (Salomonovitz)
testamentu. JVs 825m./30 .

Liepājā, 1930. g. II. aprīlī.'
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

1488b Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
8. maijā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 26. februārī
Liepājā mir. Jēkaba Kristapa'd.
Bumbiera testamentu.

Liepājā, 1930. g. 11. aprīlī.
JVs 823m/30. 1489b

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958 p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
8. maijā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1926. g. 4. maijā Ranku
pagastā mir. Jāņa Anša dēla
Beierbacha testamentu.

Liepājā, 1930. g. II. aprīlī.
JVs 815m/30. 1490b

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. marta
lēmumu uzaicina 1927. g.24.jū-
nijā mirušā Miķeļa Jēkaba dēla
Putras mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 673m./30.

Liepājā, 1930. g. 28. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

34180z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu uzaicina 1929. g. 2. okt.
Padures pagastā mirušā Friča
Miķeļa d. Eķis mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kurām ir
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 527m./30.

Liepājā, 1930. g. 28. matrā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids

34181z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu uzaicina 1929. g. 1. jū-
nijā Ivandes pagastā mirušā
Jura Toma d. Grinfelda mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un prasī-
bas uz atstāto mantojumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņa te-
stamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no-
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzfs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 575m./30.

Liepājā, 1930. g. 28. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

34182z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu uzaicina 1929. g. 7. okt.
Ivandes pagastā mirušā Ernesta
Jorena d. Pirtnieka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un prasī-
bas uz atstāto mantojumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņa te-
stamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-

dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 574m./30.

Liepājā, 1930. g. 28. martā.

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
34183z Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
3. jūlijā mirušās Lības Jēkaba m.
Avotiņš, pēc pirmās laulības
Līcītis, dzim. Freimanis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. martā.
L. JVs 1782/30. 190b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
31. martā mirušā Jēkaba Pētera
dēla Veismaņa atstāto, manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spējku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. martā.
L. JVs 1809/30. 191b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
4. janvārī mirušās Edes Cintiņš
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespied, dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 28. martā.
188o L. JVs 758/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1930. g. 5. janvārī
mirušā Fridricha Anša d. Alkšņa
pie Ludzas notāra Žaņa Grund-
maņa 1927. g. 6. sept " notariālā
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ferunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzfs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. martā.
L. JVs 1722/30. 189b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50., Civ. proc. lik. 366.,
411., 456., 693., 701. u. 718. panta
pamata, dara zināmu Konstan-
tīnam Poļakam, ka tiesa 1929. g.
16. decembrī aizmuguras no-
sprieda viņa laulību ar Emīliju
Poļaks, dzim. Kalns, šķirt.
34069z L. JVs* 280/29.

Jelgavā, 1930. g. 28. martā.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

Sekretāra pal. F. Kāps.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2979» p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
24. decembrī mirušā Ijaba Cēs-
nieka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
mas dienas. Termiņā nepieteikta
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. JVs 1791/30.

Jelgavā, 1930. g. 28. martā.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

183o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
3. novembrī mirušā Jura Miķeļa
dēla Zvirbuļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. martā.
184o L. JVs 1810/30.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1928. g. 20. janvārī
mirušā Jāņa- (Johana) -Augusta
Mārtiņa d.Munkevica testamentu.
1485z' L. JVs 1979/30.g.

Jelgavā, 1930. g. 11. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Anatolijs Grigorija
dēls EdeJšteins un Anna-Rachile
Movša m. Edelšteins, dzim. Man-
teifelis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska, 1930. g. 8. martā
reģistra JVs 2313, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēlusi vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
288o L. JVs 4037.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jīin.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Mārtiņa
Liepiņa lūgumu un savu 1930. g.
11. marta lēmumu paziņo, ka
parādnieks Mārtiņš Pētera d.
Liepinš parādu pēc 4 obligācijām
par 4700 rbļ., 20000 rbļ., 6000 r.
un 4000 rbļ., apstiprinātām:
I — 1910. g. 15. jūn. ar JVs 1304,
II— 1911. g. 20. jūl. ar JVs 2294,
III — 1914. g. 5. dec ar JVs 2537
un IV — 1914. g. 8. dec. ar
JVs 2544, uz nekustamo īpašumu
Rīgā, V hipotēku iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 963, izdotas
no Mārtiņa Pētera d. Liepiņa par
labu: l — Jānim Jāņa d.Vilksam,
kura pārgājusi uz Hermani
Kampe, kā blanko cessionāru
kas viņu atkal cedējis blanko,
II — Pēterim Andreja d. Līc-
krastiņam, kas viņu cedējis blan-
ko un kura pārgājusi uz Hermani
Kampe, kā blanko cessionāru,
kas viņu ir atkal cedējis blanko
un trešā.— un cetrutā — Kārlim
Michaila d. Adamsonam, kas
viņas ir cedējis blanko, — ir
samaksājis Baltijas savstarpīgai
kredītbiedrībai, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas ,kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
JVs 3738. 34179b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. februārī izklausījusi mirušā
Alfrēda Kabuča mantojuma lietu
— nolēma: iecelt aizgādnību
par promesošo Ivara un Edgara
Kabuču (Kabbutcis) mantu, par
ko paziņot attiecīgai aizbildnības
iestādei!

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
L. JVs 531/30. g. II g. 34173b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. martā izklausījusi lietu par
Augusta Alberta d. Veide at-
zīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests sludinā-
jums ,,Valdības Vēstnesī" 1926. g.
16. oktobrī 233. num., — no-
lēma: atzīt Augusta Alberta d.
Veides maksātnespēju tirdzniecībā
par vienkāršu (neuzmanīgu) un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
L. JVs 416-1 g. 34174b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 11. marta lēmumu
ir atzinusi Izraeli Šagalu
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām , kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem , kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā , skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
L. JVs 989 34175

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 17. maijā Omuļu
pag. mir. Indriķa Matīsa dēla
Latsona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
tēšu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
L. JVs 3819. 34171b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 19,30. g.
29. aprīlī, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g.lS.febr.
Liepkalnes pag. mirušā Jāņa
Andreja d. Mārtiņsona testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

1444b Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamat.,
uz Katrīnes Mozirskis, dzim.
Eglīts, lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Pēteri Mozirko,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
L. JVs 1071. JVs44116. 34051b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
18. apr. mir. Otilijas Friča m.
Šrnēliņš, dzim. Eilenbergs, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 29. martā.
L. JVs 670/30. 187b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1891. g.
17. decembrī mirušā Jura Kub-
linska atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespišanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 29. martā.
LI. JVs 1766/30. 186b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.



.aigaies. apgaoamesas . civilnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiešas sēdē 1930. g. 2 *4. febr.
uz Ludviga Vikentija d. Meldera
lūgumu Konstantīns Vikentija d.
Melders atzīts par atrodošos bez-
vēsts^prombūtnē

un
uzdots Krās-

lavas pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Konstantīnu Vikentija d.
Melderi viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.
34121z L. JVs 2550a/3

Daugavpilī, 1930. g. 28. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. ILĶaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Ādama Jura dēla Pudnika
lūgumu par Rēzeknes apriņķa
Stirnienes pag., tagad Daugav-
pils apr. Rudzātu pag., Kurčinu
sādžas viensētas Ne 5 un JVs 13
kopplatībā 10 des. 1125 kv. asis'
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
JVs 1101. 77b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Dmitrija Filipova, tagad pēc
uzvārda Voronova lūgumu par
Jaunlatgales (senāk Ostrovas) ap-
riņķa, Kacēnu (senāk Gribu|evas)
pagastā, Krestino sādžas zemes
gabala, platībā 1 deset., ievešanu
zemes grāmatu reģistri , — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minētie ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misija! par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
JVs 1119. 79b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija

uz Fedora Semenova, tagad pēc
uzvārda Percova lūgumu par
Jaunlatgales (senāk Ostrovas) ap-
riņķa Purvmalas (senāk Viš-
gorodas) pagasta zemes gabalu
ar nosaukumu ,,Lukovņik" pla-
tībā 16 desetīnas, vairāk vai
mazāk, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
JVs 1135. 81b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Andreja Michailova, tagad
pēc uzvārda Michailova, Stepana
Michailova, tagad pēc uzvārda
Volkova, un Andreja Grigorjeva .tagad pēc uzvārda Grigorjeva
lūgumu par Jaunlatgales (senāk
Ostrovas) apr., Kacēnu pag.,
pie Trumuļevas un Trumuļevo-
Tjapkolovas sādžām zemes gabala
platībā 23 des. 1140 kv. asis,
par kāda nekustamā īpašuma
uzrādīti par līdzīpašniekiem Pē-
ters Minins un Vasilija Gavrilova
mantnieki Olga, Sergejs I, Ser-
gejs II, Nastasija, Anna un
Jevgeņija Volkovi, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
Ms. 1067. 83b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Dmitrija Filipova, tagad pēc
uzvārda Voronova, lūgumu par
Jaunlatgales (senāk Ostrovas) ap-
riņķa, Kacēnu (senāk Gribu-
ļevas) pagasta pie Bricu sādžas
zemes gabala ar nosaukumu
,,Zerņatkin-Bor", arī ,,Repišče",
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, ku-
ram ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas „Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JVs 1159

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

85r Sīkr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Andreja Jura dēla Pudnika
lūgumu par Rēzeknes apriņķa,
Stirnienes pag., tagad Daugav-
pils apr., Rudzātu pagastā, Kur-
činu sādžas viensētas JVs 4, un
JVs 14, kopplatībā 11 des. 455 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
JVs 1075. 82b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar S. I. 218. p. izsludina,
ka ar 'viņa 1930. g. 22. februāra
tiesas pavēli Florentins Michai-
lovs, viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 21 li p. 2. d., par viltotu
ar darvas krāsu krāsotu pipar-
kūku turēšanu pārdošanai augļu-
saldumu veikalā, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar desmit (10) la-
tiem naudas sodu, bet maksāt-
nespēšanas gadījumā ar arestu
uz krim dienām.

Atzīme: tiesas pavēle stājusies
likumīgā spēkā. Florentins Mi-
chailovskis — veikala īpašnieks
Rīgā, Daugavgrīvas ielā JVs 46a

Rīgā, 1930. g. aprīlī. JVs 176/30.
1401o Miertiesnesis A. Klingo

Zemes grāmatu atjaunošanas
komm'sija

uz Kārļa Ermaņa dēla Indu-
ļeviča lūgumu parBauskas (senāk
Poņevežas) apriņķa, Panemunes
(senāk Podbiržanu) pagasta, Use-
viču sādžas viensētas platībā
apmēram 6 des. (agr. Poņevežas
apriņķa zemes grāmatu reģ. folija
JVs 3566 — 40 dalās) ievešanu

zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JVs 1185

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
88r Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Indriķa Jāņa d. Feldmaņa
mantinieces Annas-Emīlijas Jē-
kaba meitas Feldmaņa lūgumu
par Bauskas (senāk Poņevežas)
apriņķa, Rundāles (senāk Nac-
ju'u) pagasta no Gliebovas
muižas atdalītā zemes gabala
apmēram 25 des., ar nosaukumu
,,Leju mājas" ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ievesta Lat-
gales zemes grāmatu reģistri pai
norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JVs 1175

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā
Kom. priekšsēd. E. Helvichs

87r Sekr.-darbv. A. Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Maksima Ivanova, tagad
pēc uzvārda Sergejeva, lūgumu
par Jaunlatgales (senāk Ostrovas)
apriņķa Kacēnu pagasta Ro-
dovoje muižas daļas Anaškinas
pūstošas zemes gabala pēc plāna
JVs 4, platībā 20 des. 928 kv. asis,
vairāk vai mazāk, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JVs 1167

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs

86r Sekr.-darbv. A. Vitkovskis,

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Semena Ivanova, tagad pēc
uzvārda Sergejeva lūgumu par
Jaunlatgales (senāk Ostrovas)
apriņķa, Kacēnu pagasta Ro-
dovoje muižas daļas Golubova
dačas viensētas zemes gabala
pēc plāna JVš 7, platībā 17 des.
871 kv. asis, vairāk vai mazāk,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz min.
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstnesi",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētais lūdzējs varētu
tikt ievests Latgales zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. JVs 115!

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

84r Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jegora Akulova (tagad pēc
uzvārda Veselova) lūgumu par
Jaunlatgales (senāk Ostrovas) ap-
riņķa, Kacēnu pagasta Radovoje
dačas viensētas zemes gabala
JVs 34, platībā 15 des. vairāk vai
mazāk, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vaid.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām. Ka 1205

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

90r Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija
uz Sergeja Vasiljeva, tagad pēc
uzvārda Golubina, lūgumu par
Valkas (senāk Pleskavas) ap-
riņķa, Pededzes senāk Paņi-
kovas) pagasta Naumovo sā-
džas viensētas JVs 9, platībā
7,07 des., ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,VaId.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām. JVs 1213

Daugavpili, 1930. g. 29. martā.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

91r Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Vinca Melkuļa dēla Kočkana
lūgumu pa^ Rēzeknes apriņķa,
Bērzgales (senāk Kuļnevas) pa-
gasta Jaundzemļu sādžas vien-
sētas JVs 19 un JVs 33, kopplatībā
13 des. 316 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.
198r >fe 1265

Daugavpilī. 1930. g. 29. martā.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jēkaba Jēkaba dēla Ērgļa
lūgumu par Bauskas senāk Po-
ņevežas) apr, Rundāles (senāk
Nacjunu) pagasta Juknišku sā-
džas zemes gabala platībā 17 des.
739 kv. asis Latvijas territorijai
pievienotās daļas 2,99 ha, vairāk
vai mazāk (agrākā Poņevežas
apr. zemes grām. reģ. fol.
JVs 2994), ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā
202r JVs 1221

Kom. priekšsēd. A. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Filipa Stepanova, tagad pēc
uzvārda Borečenkova un Alekseja
Stepanova, tagad pēc uzvārda
Barešenkova, kup sastāda Bol-
biševas 2 mājsaimnieku sabie-
drību, lūgumu par Jaunlatgales
(senāk Ostrovas) apriņķa, Li-
navas (senāk Tolkovas) ' pagasta
,,Bolbiševo" dačas zemes gabala
platībā 10 des., ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", .pretējā gadījuma ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
201r JVs 1241

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Barbolas Donata meitas
Pastora lūgumu par Daugavpils
apriņķa, Preiļu pagasta zemes
gabala ar nosaukumu ,,01ksna"
platībā 14 des. 640 kv. asis,
kādā nekustamā īpašumā lū-
dzējai pieder tiesības uz 2 des.
un par līdzīpašniekiem uzrādīti
Andrejs Jura d. Anspoks, Osips
Osipa d. Anspoka mant. Jānis
Jēzupa d. Anspoks, Ludvigs
Andreja d. Pastors, Antona Bar-
tuļa d. Anspoka mantinieki,
Pēters Andreja d. Pastors, Jānis
Augusta d. Pastors, Juris An-
dreja d. Anspoks un Pēters Jura
d. Anspoks, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,VaId.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. JVs 1257

Daugavpilī, 1930. g, 29. martā.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

I99r Sekr.-darbv.A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Otto lnduļeviča mantinieku
Emīlijas Jāņa m. un mazgadīgās
Veras Otto meitas Induļeviču
lūgumu par Bauskas (senāk
Poņevežas) apriņķa, Panemunes
pagasta Useviču sādžas vien-
sētas (JVs 2) platībā pēc 1,5 des.
atdalīšanas ar Latvijas-Lietavas
robežu) apmēram 11,5 des. (agr.
Poņevežas apr. zemes grām. reģ.
fol. JVs 3562 — 40 daļas) ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas „Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētie lūdzēji varētu
tikt ievesti Latgales zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. JVs 1195

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

89r Sekr.-darbv. A.Vitkovskis.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
24. marta lēmumu, uz lik. par
biedrībām savienībām un polīt.
organizāc. 17. p. pamata reģ.
Daugavpils mājturības veicinā-
šanas biedrība ,,Starotne" un
tās statūti ir ievesti bezpeļņas
biedrību reģistra pirmā daļā '.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Daugavpilī.

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
Nod. pārzinis K. Kļavinš.

74b Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
24. marta lēmumu, uz Not.
par kooperāt. sab. un viņu sav.
7. un 8. p. pamata reģistrēta
Kameņecas lauksaimniecības bie-
drība un ievesta kooperatīvu
sabiedrību reģ. pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Kameņecas muižā, Kapiņu
pagastā.

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
Nod. pārzinis K. Kļaviņš.

72b Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
24. marta lēmumu, uz Not.
par kooperāt. sab. un viņu sav.
7. un 8. p. pamata, reģistrēta
Pušas patēr. biedr. ,.Zvaigzne"
un ievesta kooperatīvu sabiedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Andrupenes pagastā, Pušas
mājās.

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
Nod. pārzinis K. Kļaviņš.

73b Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Konstantīna Semenova, tagad
pēc uzvārda Kalugina lūgumu
par Jaunlatgales (Senāk Ostrovas)
apriņķa, Purvmalas (senāk Viš-
gorodas) pag. zemes gabala ar
nosaukumu ,,Lukovņik" platībā
24 desetīnas vairāk vai mazāk,
ievešanu zemes grām. reģistri, —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norāditās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
Ms 1127. 80b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Marijas Iljinas, tagad pēc
uzvārda Golubovas lūgumu par
Jaunlatgales (senāk Ostrovas) ap-
riņķa, Kacēnu pag. Rodovoje
muižas daļas Kreņevo-Molodož-
nikovas pūstošas viensētas ze-
mes gabala JVs 4 un starpgabala
Nš 4, koplatībā 16 des. 927 kv.
asis, vairāk vai mazāk, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
JVs 1111. 78b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa
paziņo, vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 19,30.g. 14'. martā
uz Ignata jeruma (Geronima) d.
Tutiņa lūgumu Jāzeps Jeruma
(Geronima) d. Tutiņš atzīts par
atrodošos bezvēsts ' prombūtnē
tin uzdots Zvirgzdienes pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Jāzepu Je-
ruma (Geronima) d. Tiltiņu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī. 1930. g. 29. martā.
L. JVs 2669a/30. 70b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
24. marta lēmumu, uz Noteik.
par kooper. sabiedr. un viņu
savien. 7. un 8. p. pamata
reģistrēts strādnieku darba artels
„Auieja" un ievesti tā statūti
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Saponovas sādžā, Aulejas
pagastā.

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
Nod. pārzinis K- Kļaviņš.

71b Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1893. g.
mirušā Timoteja Jāņa d. Ali-
stratova atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
L. JVs 615a/30. 69b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Staņislava Viktora d. Caunes
(Cavņa) lūgumu par Rēzeknes
apriņķa Barkavas pag. Trizel-
nieku sādžas viensētas JVs 29,
platībā 18 desetīnas 238 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu^
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā ,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minē-
tais lūdzējs varētu tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
JVs 1093. 76b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
I. novembri mirušā Andreja
J āņa d. d. Graudiņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā,
L. JVfc 1943a/30. ' 68b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Mārtiņa Jāņa dēla Leizana
mantmeku Jāņa, Saverijas un
Annas Mārtiņa bērnu Leizanu
lūgumu par Daugavpils apriņķa,
Vārkavas pagastā Onckuļu ' sā-
džas viensētu JVs6, platībā 21 des.
413 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
JVs 1085. 75b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai,ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1930. g. 3 *1. janvāri
uz Jāņa Ādama d. Krumpāna
lūgumu Jāzeps Ādama d.Krum-
pāns atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Krās-
lavas pagasta padomei iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promesošo
Jāzepu Ādama d. Krumpānu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.
34127z L. J*> 2228 a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 28. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.



Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Staņislava Ādama dēla
Mizana mantinieces Marijas Sta-
ņislava meitas Repšas- lūgumu
par Rēzeknes apriņķa Viļēnu
pagasta Švedeļu (Zviedriņu) sā-
džas viensētas JVs 43, platībā
9 des. 126 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JVs 1143

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

92r Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Jumurdas pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu spriedumu
no 1930. g. 10. apr., dara zināmu,
ka Pēteris Krastiņš un viņa sieva
Ede Krastiņš, dzim. Dreimanis,
adoptē Jāni Dreimani, dzim.
1898. g. 21. janv. pieņemdami
viņu savā ģimenē, ka bērnu,
dodot tam miesīga bērna tiesības
mantošanas tā arī citās lietās.

Iebildumus pret adopciju var
iesniegt šai tiesai sešu mēnešu
laikā no sludinājuma iespiešanas
dienas. 1417b Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
1. iec. miertiesneša sprieduma
uzrakstus no 1926. g. 27. sept.
JVs 798, 1927. g. 28. maija JVs 602
u. c. par Ls 1360,— ar °/0 un
izdevumu piedzīšanu no Jura
Liepiņa par labu Andrejam Ābol-
tiņam, Jānim Pabērzam u. c,
1930. g. 31. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jura Andreja d. Liepiņa neku-
stamu īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr., Puiķeles pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 5937,
un sastāv no Puiķeles muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
gbala ,,Jaunlauri JVs 90F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8600,—; "ka
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no ap-
vērtēšanas summas , un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmisras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 11. aprīlī.
1517b Tiesu izp. O. Kasparsons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas 2. lec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1030. p. paziņo,
ka 1930. g. 30. aprīli, pīkst. 10 no
rīta, Liepājā, Kungu ielā JVs 39,
pārdos pirmā atklātā ūtrupē
kustamo mantu piederošu Mi-
ķelim Dobelim un sastāvošu no
dažādām galdniecības mašīnām
un novērtētu par Ls 1252.

Liepājā, 1930. g. 9. aprīlī. '
1520r ' JVs777

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
II. marta pavēli JVs 38414 par
Ls 158,16 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Teodora Spādes
par labu Valsts zemes bankai,
1930. g. 31. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Teodora Jura d. Spādes neku-
stamu īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr., Alojas pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 6996
un sastāv no Ungurpils muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-

bala ar nosaukumu ,.Kopnieki
JVsJVs 108F un 108Fa";

2) ka īpašums publiskiem tor-
bgiem apvērtēts par Ls 4500,-^—

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 34500,—; 5

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no āp-
vērtēšanas summas, un ? '

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 11. aprīlī.
1513b Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. aprīlī, pīkst. 2 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 69, dz. 24,
kancelejā, Atklātas tirdzn. s-bas
O. NVestphalen lietā pārdos
Tirdv.n.-rūņn. sab. „Balta" vienīgā
atbildīgā biedra Gerasima Radio-
nova kustamu māritu, sastāvošu
no obligācijas un novērtētu par
Ls 9000,— . ' -

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9.'aprīlī.
1566z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā JVs 68, paziņo
papildinoši savam sludinājumam
š.g. 7. februāra,,Valdības Vēstn."
3!. mim. šādu izlabojumu, ka:

I. Latvijas bankas un citu
prasībās par Ls 53.591,29 ar pro-
centiem un izdevumiem, saskaņā
ar Rīgas apgabaltiesas !. civīl-
nodaļas 1928. 9,. 2. maija izpildu
rakstu JVs412230 *un cit., 1930, g.
15. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgas

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiska vairāksolīšanā pār-
dos Otto Bērtiņ-Bērziņa neku-
stamus īpašumus (koku apstrā-
dāšanas fabriku), kas atrodas
Rīgā, Ūdens ielā 10 un Daugav-
grīvas ielā 33/35 ne kā vienu
vienību, bet gan kā trīs atsevišķus
īpašumus:

1) a. Ūdens ielā JVs 10, IV hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
JVs 976 (grupā 61 grunts 5) sa-
stāvošu no sv. Jura dzimts
rentes gruntsgabala, 34496 kv.
tntr. platībā ar uz viņu atrodošām
ēkām un masinām;

b. īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā apvērt. uz Ls 1.100.000;

c. īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1.628.754,24
(no kuras summas Ls 1.620.000,—
attiecas uz visiem trim īpašumiem,
tiešo nodokļu departamentam
Ls 6.388,56 ar soda %;

2) a. Ūdens ielā JVs 10, IV hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
N° 979 (grupā 61 grunts 18)
sastāvošu no sv. Jura patversmes
dzimts rentes gruntsgabala
2117 kv. mtr. platībā ar uz viņu
atrodošām ēkām un mašīnām;

b. īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 12.000,;

c. īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls
1.620.000,— (kura summa at-
tiecas uz visiem trim īpašumiem),
Tiešo nodokļu departamentam
Ls 91,92 ar soda procentiem;

3) a. Daugavgrīvas ielā JVs33/35
IV hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2303 sa-
stāvošu no Svarcmužas zemes
gabala JVs 543F, 12655 kv. mtr.
platībā ar uz viņu atrodošām
ēkām un mašīnām;

b. īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā apvērtēts uz Ls 60.000.—

c īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls .1.620.000—
(kura summa attiecas uz visiem
trim īpašumiem), Tiešo nodokļu
departamentam Ls 6388,5 ar
soda procentiem.

II. Personām, kas vēias vai-
rāksolīšanā dalību ņemt jāie-
maksā desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas kā drošība;.

III. Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamiem īpašu-
miem, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāpierāda līdz pār-
došanas dienai.

IV. Zemes grāmatas par šiem
īpašumiem tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

V. Visi raksti un dokumenti,
kas attiecas uz pārdodamiem
īpašumiem, ir ieskatāmi Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodalas kan-
celejā.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
1575o Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. aprīlī, pīkst.'/2 l dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 61, dz. 10,
Krievu krāj-aizdevu kases lietā
un citu, pārdos Ziemeļu savstar-
pējās apdrošināšanasbiedrības ku-
stamu mantu, sastāvošu no rak-
stāmmašīnas, rakstāmgalda un
cita un novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
1565z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1930. g. 26. aprīlī, plst. 10 dienā,
Slokā, Kaugurciemā Alberta mā-
jā 2. izsolē pārdos Eduarda
Kārkliņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no stagaru vada, zvejas
laivas, reņģu vadu gabala, un
novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī,
1562r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildīītājs paziņo, ka
1930. g. 25. aprīlī, pīkst *. 1.30
dienā, Edinburgā 2, Robežu ielā

JVs 33, pārdos Ženijas un Albina
Kosslinu kustamu mantu, sa-
stāvošu no ēdamistabas iekārtas,
dīvāniem, skapja, kumodes, kuše-
tes un zāles garnitūras un no-
vērtētu par Ls 400,:—. e

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
1551b Tiesu izp. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. aprīlī, pīkst. 11 dienā, 'Rīgā,
Ģertrūdes ielā JVs 25, dz. 6, Kārļa
Steina un citu lietās pārdos
Jēkaba Lūša kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelērn un novēr-
tētu par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. aprīlī.
!567z Tiesu izpildītājs ļ.Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. aprīlī, pīkst * . 11' dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā JVs 21, eksprešu
kantori, pārdos Jēkaba Zoloto-
nosa kustamu mantu, sastāvošu
no dažādām dzelzs precēm un
novērtētu par Ls 5368,20.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
1442b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. aprīlī, pīkst, ''/2! 1 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 71/73, iebrau-
camā vietā, Baltijas savstarp.
kredītbiedrības lietā pārdos Er-
nesta Ozoliņa kustamu mantu,
sastāvošu no automobiļa un no-
vērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. aprīlī.
1568z Tiesu izp. J. Zirģels.

Pļaviņu pagasta tiesa,
pamatodamies uz savu lēmumu
no š. g. 2. aprīļa un pag. ties. lik.
108. un 109. p. dara zināmu, ka
Andrejs Pētera d. Zemurs un viņa
sieva Made Zemurs, dzīv. Pļa-
viņu pag. Dzirnavkalna mājās,
adoptē par savu meitu un niant-
nieci Annu Sprosts, dzim. Prie-
kulens, kura dzim. 1906. g.
11. februārī un dzīvo Pļaviņu
pag. Dzirnavkalna mājās, pie-
šķirot adoptētai visas miesīga
bērna tiesības un uzvārdu
„Sprosfs". 1

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" trešo
reizi. 1299z Pagasta tiesa.

Krimuldas pagasta tiesa
uz pag. tiesu lik. 108. un 109. p.
pamata izsludina, ka saskaņā ar
tiesas lēmumu no š. g. 10. aprīļa
Krimuldas pag. Liepenes mājā
iedzīv. laulāts pāris Augusts
un Marija Priedīši adoptē par
savu dēlu dodot viņam visas
miesīga bērna tiesības pilsones
Stefānijas Pugšlites dēlu Jāni,
dzim. 1927. g. 16. maijā, pie-
šķirot viņam ari savu uzvārdu
,,Priedīte".

Iebildumi pret šo adopciju
iesniedzami pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Vald.
Vēstnesī". Pēc šī termiņa note-
cēšanas nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija skaitīsies
par spēkā gājušu un tiks ap-
stiprināta.
Krimuldas pag. tiesas priekšs.
1298o E. Ērvalds.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 28. marta lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p uz-
aicina 1927. g. 21. janvārī mirušā
Kazimira Pāvula d. Čigura mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
lOlz JVs 88.blcv.

Viļakā, 1930. g. 28. martā.
Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 28. marta lēmumu un

Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p. uz-
aicina 1925. g. 7. septembrī mir.
Jēzupa Pētera d. Augustāna
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1930. g. 28. martā.
102z JVs 90/blcv.

Miertiesnesis J. Bērzups.
Latgales apgabaltiesas Viļaku

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 28. marta lēmumu
un Civ. proc lik. 1401. p. un Civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p. uz-
aicina 1920. g. 5. februārī mir.
Annas Reiņa m. Grauds mantnie-
kus pieteikt minētam miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apriņķī, Kacēnu pa-
gastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
103z JVs 91/blcv.

Viļakā, 1930. g. 28. martā.
Miertiesnesis j. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 28. marta lēmurpu
un Civ. proc lik. 1401. p. un Civ.
lik. 1239. p. uzaicina 1929. g.
3. jūlijā mirušā Pētera Reiņa d.
Bērziņa mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantu, atrodošos Jaunlat-
gales apriņķī, Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
104z JVs 92/blcv.

Viļakā, 1930. g. 28. martā.
Miertiesnesis J. Bērzups

Jēkabnieku pagasta tiesa,

Jelgavas apriņķī, uzaicina perso-
nas, kam būtu kādas ierunas
pret to, ka Jēkabnieku pagasta
,,Laukgaļos "~ dzīv. laulāts pāris
Jānis un Līne Glaudiņš adoptē
Jelgavas apriņķī, Ukru pagasta
,,Skanenieku" mājās dzīv. Gu-
stava un viņa mirušās sievas
Emīlijas-Johannas Siļķe meitu
Veltu Siļķe, dzim. ' 1928. g.
23. augustā, pieteikt savas pret-
runas šai tiesai līdz 1930. g.
26. jūnijam, jo vēlāk nekādas
ierunas nepieņems un adopciju
atzīs par likumīgu un apstiprinās.

Jēkabniekos, 1930. g. 27.martā.
1416o Pagasta tiesa. -

Kazdangas pagasta tiesa,
Aizputes apriņķī, pamatojoties
uz savu š. g. 3. aprīļa lēmumu,
pagasta tiesas lik. 108. un 109. p.
un viet. lik. III daļas 175., 176.,
183. un 187. p. dara vispārībai
zināmu, ka Kazdangas pagasta
Pūņu Vēveru mājās iedzīvojošam
laulātam pārim Jānim un Līzei-
Marijai Rozentālbergs atļauts
pieņemt bērnu vietā (adoptēt)
savu audžu meitu Alisi-Frīdu
Otto meitu Rozentālbergs, dzi-
musi Miķelsons, dzim. 1905. g.
29. oktobrī, piešķirot tai visas
likumīgas miesīga ' bērna tiesības
un priekšrocības.

Personas, karti pret šoadopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikt tos šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pēc kura
termiņa iebildumi netiks ievēroti
un adopcija tiks uzskatīta par
spēkā stājušos un apstiprinātu.

Kazdangā, 1930. g. 7 '. aprīlī.
1415o Pagasta tiesa.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 28. marta lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. un Civ. lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1924. g. 1. decembrī mirušā
Jēzupa Antona d. Jeromana
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
99z JVo 85 blcv.

Viļakā, 1930. g. 28. martā.
Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 28. marta lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (10. sēj. I. d.) 1239. p.,

uzaicina 1928. g. 26. oktobrī mir.
Sīmaņa Ādama d. Gulba mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
IOOz JVs 86/blcv.

Viļakā, 1930. g. 28. martā.
Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 28. marta
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401.p.
un Civ. lik. (10. sēj. I. d.) 1239. p.
uzaicina 1926. g. 26. janvāri mir.
Antona Antona d. Medņa mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
98z JVs 82/blcv.

Viļakā, 1930. g. 28.^martā.
Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 28. marta lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (10. sēj. 1. d) 1239. p. uzaicina
1930. g. 5. janvārī mirušā Nach-
maņa Gureviča mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apriņķī, Viļakas pa-
gastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
97z JVs 81 /blcv.

Viļakā, 1930. g. 28. martā.
Miertiesnesis I. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 28. marta lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p. uz-
aicina 1922. g. 2. februārī mirušā
Jāņa Pētera d. Bizuna mantnie-
kus pieteikt minētam miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apriņķī, Viļakas pa-
gastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
96z JVs 94'blcv.

Viļakā, 1930. g. 28. martā.
Miertiesnesis I. Bērzuns.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 28. martā lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p. uz-
aicina 1929. g. 14. jūlijā mirušā
Ādama Vincenta d. Circeņa mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
95z JVs 89/blcv.

Viļakā, 1930. g. 28. martā.
Miertiesnesis ļ. Bērzups.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Kazimira Antona d.
Rubuļa lūgumu un savu š. g.
2. aprīļa lēmumu paziņo, ka
Kazimira Antona d. Rubuļa iz-
dota Pēterim Kazimira d. Rubu-
ļam pilnvara, apliecināta Lu-
dzas notāra Krastiņa kantorī
1929. g. 4. decembri ar reģ.
JVj 1458, anullēta.

Rēzeknē, 1930. g. aprīlī.
1413z Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 3. iec. miertiesnesis, uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata uz-
aicina 1926. g. 6. maijā mir.Jefima
Miķeļa d. Šarigina un 1920. g.
14. aug. mir. Maksima Miķeļa d.
Šarigina mantniekus pieteikt vi-
ņam sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
nēto mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apriņķī Bērzgales pag.

1930. g. 28 * martā.
34085z Miertiesnesis J. Jasse.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Franča Jāņa dēla Roka
(Roķis) lūgumu* par Bauskas
(senāk Poņevežas) apriņķa, Pa-
nemunes (senāk Podbiržanu) pa-
gastā no Žluktenes muižas at-
dalītā zemes gabala, platībā
5 des., ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām. JVs 1273

Daugavpilī, 1930. g. 29. martā.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

197r Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,
paziņo, ka Pēteris Pavasars par
netīrības pielaišanu savā kondi-
torejā - maizes ceptuvē, Rīgā,
Ciekurkalnā, I garā līnijā JVs 11,
š. g. 27. janvārī, ar manu š. g.
21. marta spriedumu, pēc Sodu
lik. 209. p., sodīts ar Ls 15,—,
vai maksātnespējas gadījumā,
ar arestu uz 4 dienām. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
JVs 465. 1498b

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,
paziņo, ka Aleksandrs Ārenss, par
tirgošanos ar cilvēka uzturam
nederīgām desām, kas konsta-
tēts š. g. 15. janvārī, viņa pār-
ziņā atrodošā Rīgas patērētāju
biedrības skārnī, Bruņinieku ielā
JVs 92, ar manu š. g. 15. marta
tiesas pavēli, pēc Sodu lik.
210' . p. sodīts ar Ls 25,— vai
maksātnespējas gadījumā, ar
arestu uz 7 dienām. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
JVs 689. 1499b

Miertiesnesis K- Vikmanis.

Lēmums.
Aizputes iec. miertiesnesis

1930. g. 4. aprīlī, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 146046. un
146047 . p. nolēma: iznīcināt
ģenerālpilnvaru, izdotu no Anša
Mitmaņa Kārlim-Ludvigam Jē-
kaba d. Indriksonam un ap-
liecinātu 1927. g. 15. martā
no Aizputes notāra Kārļa Vitten-
berga ar reģ. JVs 661.

Cl. 399/30. g. 930b
Miertiesneša v. i. F. Akerblūms

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1930. g. 27. marta
lēmumu paziņo, ka pēc 1929. g.
4. decembrī mirušā Antona Jer-
moloviča ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Asūnes pag. Kalvišu sādžā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim, viņa kamerā
Dagdā sešu mēnešu laikā, skaitot
110 šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 27. martā.
Bl. 1 .JVs 61. 667b

Miertiesnesis N. Rekke.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē
Atbrīvošanas alejā JVs23, saskaņā
ar savu 1930. g. 28. marta lē-
mumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401., 1402., 1408. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 30. janvārī
mirušā Michaila Dionisa d. Sini-
cina likumīgos mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" savasimantošanas

tiesības uz palikušo pēc nelaiķa
nāves, atrodošos Rēzeknē, Vie-
nības ielā JVs 14, nekustamu īpa-
šumu, sastāvošu no zemes ga-
bala ar ēkām. JVs 411 c/30, g.'

Rēzeknē, 1930. g. 28. martā.
34123z Miprtiesn A Plavinš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo: .

1) ka izpildot Rīgas pils. 2. iec.
miertiesneša 1927. g. 18. augusta
sprieduma uzrakstu Ns 2742 par
Ls 600,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Eversa par
labu Latvijas atjaunošanas sa-
biedrībai „Lats", 1930. g. 31. jflL,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Lienes Evers, dzim.
Jurka, Jāņa-Teodora Everta un
Arnolda-Gustava Everta neku-
stamu īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr., Matīšu draudzē,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 554,
un sastāv no Braslavas muižas
zemnieku zemes atdalītām Dzērvu
mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 28000,— un
1413 r. 50 kap.; ka solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, atr
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā,

Valmierā, 1930. g. 11. aprīlī.
1514b Tiesu izp. 0. Kasparsons.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atro das Valmierā, Garā ielā
\fo 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas . 1929. g.
12. novembra pavēli JVs 336183

"par Ls 1496,02 ar0 un izdevumu
^piedzīšanu no Matīsa Liepiņa
.par labu Valsts zemes bankai,
1930. g. 31. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Matīsa Kriša d. Liepiņa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apr., Rūjienas draudzē,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2617,
un sastāv no Naukšēnu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,In-
tēnu" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 11 000,—;k

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
?parādiem par Ls 9200,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no ap-
-vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
.Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 11. aprīlī.
1515b Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
'eja atrodas Valmiera, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
4. marta pavēli JVs 37434 par
Ls 728,98 ar °() un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Liepiņa par
labu Valsts zemes bankai 1930. g.
31. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Jāņa Jāņa d. Liepiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Burtnieku draudzē, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 634,
un sastāv -no Burtnieku muižas
zemnieku zemes atdalītām
,,Nauču" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 13 500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Vaimieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 11. aprīli.
1516b Tiesu izp.O. Kasparsons.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Kārsavas
stacijā, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības — Ls 625.12 ap-
mierināšanai, 1930. g. 28. jūnija,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Staņi-
slava Antona d. Keiša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Baltinavas pag. Paka-
ševas sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2799,
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas .Ns 5 ar
nosaukumi ,,Kalējkalns ";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 600,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 11. aprīlī.
1522b Tiesu izp.v.i. H. Kitners.

f
Vitu iestāšu
sludinājumi.

». »
Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks

dara zināmu, ka š. g. 25. aprīlī.
pīkst. U) rītā, Valmieras iela
JVs 15, pārdos vairāksolīšana
firmai ,.Valters Meijers" pie-
derošu vienu 18,000 litru tilpuma
benzīna tanku, novērtētu par
Ls 354.61 slimo kases parāda
segšanai.

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas. 1550r

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Kārsavas sta-
cijā, paziņo:

1) ka Latvijas bankas un
Ābrama Garbera prasību
Ls 1151,04 apmērā ar °/0%
un izdev. apmierināšanai 1930. g.
28. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu,zālē,
II publiskos torgos pārdos Jāņa
Pītera (Pētera) d. Keiša ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
ļaunlatgales apr., Baltinavas pag.

Grivšlevas sādžas zemes robežās
ar zemes grām. reģ. JVs 619 un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
šņoru zemes 20, 12 ha platībā
ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 900;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalt.
1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 11. aprīlī. 1524x
Tiesu izpild. v.i. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Kārsavas sta-
cijā, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 3557,90 ar °/0°/0 un izdev.
apmierināšanai, 1930. g. 28. jū-
nijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Arnolda
Jāņa d. Bērziņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Baltinavas pag. Baltinavas
muižas zemes robežās ar zemes
grām. reģ. JVs 5207 un sastāv no
zemes gabala 18,9! ha platībā
ar nosaukumu ..Vidussala
JVs 62F. m.":

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3600;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalt.
1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 11. aprīlī.
1525p Tiesu izp. v.i. H. Ķitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Kārsavas sta-
cijā, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības Ls 136,61 ar 9/0°,'un
izdevumiem apmierināšanai,
1930. g. 28. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalties. civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pār-
dos Vinca Maikula d. Zelča
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Baltinavas pag.
Grišļevas sādžas zemes robežās
ar zemes grām. reģ. JVs 607 un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
šņoru zemes 15,80 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1700;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1500;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalt.
1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 11. aprīlī.
1523x Tiesu izp. v.i.H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pie-
dzīšanas lietā par Ls 3,91 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. not., 1930. g. 21.jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Staņislava Viktora d. Veipe ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Vairogu X? 179F māj., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 9104 un sastāv
no gruntsgabala 3,04 ha platībā -

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 125,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem parLs100,4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalibu ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
1285z L. 1022

1930. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 58,74 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not., 1930.g. 21.jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Osipa Samsona d. Bazuļa neku-
stamu īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Vidsmuižas pag.
Vārpurvs Ns 98F māj., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 8485 un sastāv
no gruntsgabala 15,75 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2600;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
1286z L. 1021

1930. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

i) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 440,64 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1930. g.
21. jūnijā, pīkst. 10 rītā. Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Tadeuša Jāzepa d.
Kupča nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Gaigalo-

vas pag. Tīrumnieku māj., ar
zemes grāmatu reģ. JVs 9466;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8300.—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem, par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas:

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
1284z L. 1017

1930. g. 9. aprīlī.

Tiesu izpildītājs Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī.
3. janvāra ielā JVs 12. paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
piedzīšanas lietā par Ls 30,03 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1930. g.
21. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-

pilī Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas " sēžu zālē publiskos tor-

gos pārdos Ignatija Vikentija d.
Laiko nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jaunlatgales apr., Liep-

nai pag. Ielēju Ne 12'. F maj., ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2110 un
sastāv no gruntsgabala 25,43 ha

platībā:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas:

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
1281z L. 1034

1930. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Menšikovs.

Latales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 1926,06
ar soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1930.g.
14. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Jāņa Antona d. Zariņa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Andrupenes pag.
Avotiņi JVs57F, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 8406 un sastāv no zemes
gabala 17,39 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūt ināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,—;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim

īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumneti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 11. aprīlī. L. JVs 1101.
1529b Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 216,76
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1930. g.
14. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Aleksandra Antona dēla
Šikna nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag. Spars JVs 11F māj., ar
zemes grāmatu reģ. Ns 10555
un sastāv no zemes gabala
1,13 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4300,—

4) personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes'
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas i. civīlnodaļas kanceleja.

1930. g. 11. aprīlī. L. 1099.
1528b Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pie-
dzīšanas lietā par Ls 48,83 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1930. g.
2!. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Vasilija Vasiljeva ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Rugāju pag.
Balvu-Aleksandropoles JVs 17, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 939 un
sastāv no gruntsgabala 58,86
desetīnas apmērā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes,
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
1282z L. 1032

193fJ. g. 9. aprīlī.

Tiesu izpildītājs Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka ' Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 34,06 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. net., 1930. g.
21. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Jāzepa Augusta d.
Cejpenika nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pag. Akmeņu JVs 101 Fmāj. ;
ar zemes grāmatu reģ. JVs 8900
un sastāv no gruntsgabala 17,22
ha platībā.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības iāuzrāa lidz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiessa 1. civīlnoda as kancelejā.
1283z L- '019.

1930. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
piedzīšanas lietā par Ls 97,20
ar soda naudu un termiņu
maksām saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.-49. p. not.
1930. g. 14. jūnijā, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Ale-
ksandra Jāzepa d. Jakuškina
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr.Viļēnti pag. Rubinu
jsfo 44F māj., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 8876, un sastāv no grunts
gabala 21,04 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 2500,—;
3) ka īpašums apgrūtināts

ar hipotēku parādiem par LslSOO;

4) 'ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

zalogs — desmitā daļa no ap-

vērtēšanas summas; un
5) ka zemes grāmatas sim

īpašumam ved Latgales zemes

grāmatu nodaļā.
Personām, kam ir kādas tie-

sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. II. aprīlī. L. 1084.

1526b Tiesu izp. A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1928. g.
23. janvāra sprieduma uzrakstus
JVsJVs 140', 141 par Ls 2000 —
ar °/(ļ un izdevumu piedzīšanu
no Martas Upe par labu Hein-
rieham Gailim, 1930. g. 31. jūlija,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Martas Jāņa m.
Upe, dzim. Udris, šķirta Lukstiņ
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. un draudzē, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3212,
un sastāv no Valmieras muižas
zemnieku zemes atdalītām „Ra-
dzinu" mājām;

? 2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000-,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3500,— un
296 rbļ. 69 kap.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas _ šim
īpašumam tiek vestas Rigas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas,
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā . 1930. g. 11. aprīlī.
1519bTiesu izp. O. Kasparsons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanceleja atrodas Daugavpili,
3 ļanvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas

piedzīšanas lieta par Ls 224,52

ar soda naudu un termiņu mak-

sām saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. not.,
1930. g. 14. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Volde-
māra Jāņa d. Sproga nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Krustpils pag. ,,Zieds" māj.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 6593
un sastāv no 2 gruntsgabaliem
6,57 ha platibā un 0,54 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—.;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls2600,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sībās uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

1930. 11. aprīlī. L. JVs 1071.
1527b Tiesu izp. A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas pils.
13. iec. miertiesneša 1927. g.
21. janvāra sprieduma uzrakstu
JVs 399 par Ls 198,— ar % un
izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Ermaņa par labu Latvijas atjau-
nošanas sabiedrībai ,,Lats "
1930. g. 31. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Pētera d. Ermaņa ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Svētciema pag..
ar zemes grāmatu reģ. JVs 9550,
un sastāv no Sveiciema muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-

bala ,, Ērgļu kalni JVs 140F";
2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 2000,—;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4600,—; ka
Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo ipašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 11. aprīlī.
1518bTiesu izp. O. Kasparsons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, ist. 2, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g. 4. jūlijā, pulkst.
10 no rīta Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamo īpašumu piederošu Jānim
Zembergam, kurš atrodas Kul-
dīgas apr., Skrundas pag. zem
nosaukuma ,,Škerve(u" mājas un
ierakstīts Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar krep. JVs 9625.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pārdots
dēļ Latvijas bankas un cit.
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 500 alimenti par labu
Jū lei un Intam Birkmaņiem un
nomas līgums uz 10,5 ha pļavu.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. jeb no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 8. aprīlī.
152Ir Xs 779

Tiesu izp. J. Pētersons.



Dzelzceļu virsvalde
iznomābufetes ar tiesību
tirgoties ar alu un vietē-
jiemaugļu un ogu vīniem
Ropažu stacijā uz 3 vasaras se-
sonām, skaitot no 1. maija līdz
30. septembrim, Dobeles stacijā
uz laiku no 1930. g. 1. maija līdz
1932. g. 31. decembrim, bufetes
bez reibinošiem dzērieniem: Bol-
derajas, Sitas, Durbesun Dundan-
gas stacijās un atejas vietu uz-
raudzības tiesības Saldus stacijā
uz laiku no 1930. g. 1. maija līdz
1932. g. 31. decembrim. Drošības
nauda katrai bufetei Ls 50,—,
atejas vietu uzraudzības tiesībām
Ls 20,—. Sitas, Durbes un Dun-
dangas staciju bufešu nomniekiem
jāuzceļ ar saviem līdzekļiem uz
sava rēķina pēc dzelzceļu virs-
valdes izstrādāta būvprojekta
bufetes barakas. Piesolījumi ie-
sniedzami finanču ministrijai līdz
1930. g. 30. aprīlim, pīkst. II
dienās, lēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu ,,Uz sacensību". —
Tuvākas zinas finanču direkcijā,
ist. 114. 1571z L 302

£atģales
akcljubonkosvalile

uzaicina akcionārus uz

kārtējo

visiārēio sapulci
kas notiks š. g. 18. maijā,
pīkst. 1 dienā, bankas telpās,
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā JVs 16

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un sek-

retāra vēlēšanas;
2) pārskats par bankas 1929. g.

darbību ar valdes un revīzijas
kommisijas ziņojumiem un
peļņas sadalīšana;

3) 1930. g. izdevumu budžets;
4) nekustama īpašuma iegūšana;
5) padomes, valdes un revīzijas

kommisijas locekļu vēlēšanas;
6) tekošas darīšanas.

Piezīme. Pēc bankas statūtu:
59.§. Visiem akcionāriem ir

tiesība piedalīties pilnās sapulcēs,
katras 5 akcijas dod vienu balsi.

60. §. Uz uzrādītāju iz-
rakstītās akcijas dod tiesību uz
balsi tanī gadījumā, ja viņas
iesniegtas bankas valdei ne vēiāk
kā 14 dienas pirms vispārējās
sapulces un nav ņemtas atpakaļ
līdz sapulces beigām. Pašti
akciju vietā var iesniegt vietējo,
vai arī ārzemju kredītiestāžu ap-
liecības, ka akc'jas pieņemtas
bankas glabāšanā, pie kam ap-
liecībās jābūt atzīmētiem akciju
numuriem.

51. §. Balsstiesību baudošais
un klātesošais akcionārs var šo
savu balsstiesību nodot citam,
ari balsstiesību baudošam akcio-
nāram, bet vienai personai ne-
var būt vairāk kā divas piln-
varas, pie kam pilnvaras doda-
mas vēstules formā un jāie-
sniedz valdei ne vēlāk kā 7
dienas pirms vispārējās sapulces.

69. §. Akcionāru priekšli-
kumi jāiesniedz valdei 7 dienas
pirms vispārējās sapulces.

1556r Valde.

Rīgas būvbiedrības akc. sab.
direkcija uzaicina akcionāru

kungus uz
pilnu sapulci

1930. g. 15. maijā, pīkst. 4 pēc
pusdienas, Rīgā, Brīvības ielā 31,
sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) direkcijas darbības pārskats

par 1929. darbības gadu un
ar to sakarā stāvošu jautā-
jumu pārruna, dividendes iīe
īuma noteikšana un direk-
cijas atsvabināšana no at-
bildības;

2) budžets par 1930. darbības
gadu;

3) vēlēšanas;
4) varbūtējie akcionāru priekš-

likumi.
Akcionāriem, kuriem pieder

īpašnieku akcijas, jāuzrāda direk-
cijai tās, vai kvitēs par viņu uz-
glabāšanu kredītiestādēs, ne
vēlāk, kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces.

!557r Direkcija.
Latvijas kuģniecības sabiedrība

„AUSTRA" A/S
uzaicina savus biedrus akcionāru?

uz

otru kārt.pilnu sapulci,
kas notiks š.g. 28. aprilī, pīkst. 18,
sabiedrības telpās, Valdemāra
ielā JVs 17, ar šādu dienas
kārtību:
1) 1929. g. darbības pārskats;
2) revidentu ziņojums;
3) budžets tekošam 1930. g.;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
5) vēlēšanas.

Tā kā pirmā pilnā sapulcē ne-
bija ieradies § 13. paredzētais
akcionāru skaits, tad šī otra
kārtēja sapulce būs pilntiesīga
izlemt visus jautājumus, ne-
skatoties uz sanākušo akcionāru
skaitu. 1558r Valde^
Ebreju Izglītības Biedrība

Latvijā
sasauc svētdien, š. g. 27. apriti ,

pīkst. 4'/2 pēc pusd. Žīdu klub*
telpās, Skolas ielā JVs 6,
kārtēju biedru gada sapulci

Dienas kārtība:
1) gada darbības pārskats;
2) kases norēķins par 1929. g'

ar revīzijas komisijas slē-
dzienu;

3) budžets uz 1930. g.;
4) vēlēšanas.

1560r Valdê .

Liepājas ebr. amatn. aizdevu
labdar. b-bas

„Poole Cedek"
valde paziņo interesentiem, ka
biedrības sarīkotā izlozē vinnesti
krituši uzšādiem biješu numuriem:

7, 109, 118, 138, 147, 148, 156,
157, 214, 217, 270, 311,396,474,
597, 657, 678. 715, 852, 915, 964,
1013, 1104, 1116, 1155,, 1166,
1200, 1246 1310, 1388, 1508,
1581, 1583. 1609, 1663, 1720,
1777, 1803; 1860, 1881, 1936,
1947, 1950, 1984, 2000, 2134,
2317, 2372, 2397, 2426.

Vinnesti izņemami 1 mēneša
laikā no pīkst. 8—9 vak., biedr.
telpās, Liepājā, ļulianes ielā 25.

1419o

Paziņojums.
Sabiedr. M.S.Kuzņecovavalde
paziņo, ka uz statūtu § 54. pa-
mata, š.g. 30. aprīli, valdes telpās
Rīgā, L. Grēcinieku ielā JVs 17/19,
notiks
vispārēja akc. pilna sapulce.

Dienas kārtība:
1) 1929. g. pārskata apstipri-

nāšana;
2) tekošās darīšanas.
I555r Valde.

AKc. sab. Mordeķu tekstil
manufaktūras

kārt. akcionāru pilna sapulce
notiks 1930. g. 6. maijā, pīkst. 4,
Rīgā, sabiedrības telpās Pēter-
baznīcas laukumā JVs 37.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) bilances un gada pārskata par

1929. g. pieņemšana;
4) jautājuma izlemšana par sa-

biedrības pamata kapitāla pa-
lielināšanu;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
1554r Valde.

Paju sabiedrības
,.Zemgales Māls"

kārtēja pilna Dīedru sapulce
notiks trešdien, 1930. g. 7.maijā,
pīkst. 18,05, Rīgā, Tirgoņu ielā
JVs 10, dz. 3, ar šādu dienas
kārtību:
1) sapulces amatvīru vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1929./30.

gadu;
3) revīzijas kommisijas ziņojums;
4) turpmāks darbības plāns;
5) vēlēšanas;
6) jautaiumi un ziņojumi.
1553r Valde.

Latviešu Lauksaimnieku
Ekonomisk. Sabiedrības

kārtēja pilna sapulce
š. g. 14. maijā, pīkst. 10 riti
Jelgavā, Katoļu ielā JVs 42 ļ
sabiedrības namā.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1929. gadu

un revidentu ziņojums;
3) nolemšana par zaudējumu

segšanu;
4) tekošā gada budžets un dar-

bības plāns;
5) valdes priekšlikumi par Latv.

lauks. ekon. s-bas darbības
turpināšanu, pārveidošanu vai
likvidēšanu;

6) citi valdes priekšlikumi;
7) vēlēšanas.

Ja šinī sapulcē nesanāktu sta-
tūtos noteiktais biedru skaits,
tad otrreizējā pšlna sapulce no-
tiks š. g. 30. maijā, pīkst. 10
dienā, Jelgavā, Katoļu ielā JVs 42,.
sabiedrības namā, ar tādu pat
dienas kārtību, un tā būs pēc
statūtu § 33. pilntiesīga spriest
par visiem dienas kārtībā lik-
tiem jautājumiem, neskatoties
uz sanākušo biedru skaitu.
1552r Valde.

Rozēnu pagasta valde izsludina
pai nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. ZN JVs012417, izd. 1929.g
11. janvārī no Rozēnu pag.
valdes ar JVs 2012, ar Viļā
Miglava vārdu un 2) Latvijas
iekšz. pasi JVs 2174, izd. no
Rozēnu pag. valdes 1925. g.
28. aprīlī ar Emīlījas-Benitas
Aleksandra m. Rezbailis vārdu.

34090x

? ' -»

ShĒŠudti
sludinājumi.

Lotvljas
Zemnieku Bnnko

sasauc savu akcionāru

Hdrlčjo

iii sapulci
trešdien, 1930. g. 7. maijā,
pīkst. 3 dienā, Latviešu zemnieku
savienības biroja telpās, Eliza-
betes ielā 14-a, ar šādu dienas
kārtību:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) gada pārskats par 1929. gadu

un pārvaldes orgānu un revī-
zijas kommisijas ziņojumi;

3) atlīdzības noteikšana pār-
valdes orgāniem;

4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi un zi-

ņojumi.
Statūtu § 59. Uz uzrādītāju

izrakstītās akcijas dod tiesību
uz balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
priekšā stādītas bankas valdei
ne vēlāk kā 14 dienas pirms vis-
pārīgās sapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām.

Pašu akciju vietā var stādīt
priekšā apliecības no valsts un
valdības apstiprinātām iekšzemes
un ārzemju kredītiestādēm, ka
akcijas pieņemtas glabāšanā vai
ieķīlātas: apliecībā jābūt ap-
zīmētiem akciju numuriem. Uz
vārdu izrakstītu akciju īpašnieki
bauda, vispārīgā sapulcē balss-
tiesību tikai tanī gadījumā, ja
viņi ierakstīti valdes grāmatā ne
vēlāk kā 1 mēnesi pirms vis-
pārīgās sapulces, pie kam ne-
tiek prasīts, lai uz vārdu iz-
rakstītās akcijas priekšā stādītu.

Piezīme. Ja vispārīgā sa-
pulcē 1930. g. 7. maijā nesanāks
statūtos paredzētais akcionāru
skaits priekš sapulces noturē-
šanas, tad otra sapulce tiks no-
likta š. g. 21. maijā, tanīs pašās
telpās, pīkst. 3 dienā, kura būs
pilntiesīga pie katra sanākušo
akcionāru skaita.
1563r Valde.

Tirdznlec. un rūpiet.

liKaisF. imi
uzaicina akcionārus uz

Īli sapulci,
kas notiks š. g. 16. maijā, pīkst.
16, Rīgā, Brēmiešu ielā Ne 5,dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) 1929. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
3) Budžets 1930. gadam.
4) Valdes un revīzijas kommisijas

locekļu vēlēšana.
5) Dažādi.

1564z Valde

Lestenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi JVs 122, izd.
no Lestenes pag. valdes 1925. g.
30. novembrī ar Paula Berlaus
vārdu. 34165x

Maltas pagasta valde izsludina
par nederīgām nozaudētās trīs (3)
neizpildītas iekšzemes pasu grā-
matiņas:

1) pasu grām. sērija NK
JVs 016375,

2> pasu grām. sērija MK
JVs 019749 un

3) pasu grām. sērija NL
JVs 017240. 1547r

Madlienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi JVs 44, izd.
no Madlienas pag. valdes 1929. g.
22. martā ar Aleksandra Roskas
vārdu. 34164x

Kalsi«i spiestuve
izsludina š. g. 29. aprīlī, pīkst. [[

dienā

ratatoeMn izsoli
uz 2500 kg mazgātu

kokvilnas lupatu piegādi.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

10% drošības naudas no piedā-
vājuma vērtības, izejot no iesnie-
dzēja pieteiktās cenas.

Tuvāki noteikumi spiestuves
kancelejā, L. Maskavas ielā JVs 11.
1570z ' L 298

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 25. aprīlī, pīkst. 10 " dienā,
Rīgā, Melngalvju ielā JVs 2,
pārdošana K. Praucim un M.
Verbickim atcelta, jo nodokļa
nomaksai piešķirti termini.

Rīgā, 1930. *g. 14. aprīlī.
1561r Piedzinējs K- Treiloris.

Rīgas prefektūras 13. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 24. aprīlī, pīkst. 12
dienā, Dubultos, Kungu ielā
Ns 11, pārdos vairāksolīšanā
Marijai N'etcs piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no vienas
ozola koka bufetes, vienas ma-
goņu koka gultas ar atsperu
ma 'drac: un vienas riekstu koka
kumodes, novērtētus par Ls 377.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju JVs 20905, kā no-
zaudētu, izdotu 1928. g. 13.martā
ar Katas Šneersohn vārdu. L297

Liepas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CN JVs 024166,
izd. no šīs pagasta valdes 1927. g.
21. oktobri, Ns 365, ar ļāna-
Arvīda Stukiuaņa vārdu. 34160 x

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1930. g. 25. aprīlī, pīkst. 12
dienā savā kancelejā, Ulicha
ielā JVs 44, jauktā izsclē:

1) 9,20 mtr. gara koka tilta
jaunbūvi un 167,55 mtr. gara ceļa
iztaisnošanu uz Priekules-Skodas
II b. šķ. ceļa km 16,478, pie
Spalvu mājām un

2) vienreizēju Bātes - Plepju-
Dāmes 11 b. šk. ceļa izlabošanu
no km 15,915' līdz km 16,715.

Drošības nauda pie izsoles par
pirmo darbu Ls 400 un par otro
darbu Ls 200.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā,parastā darba
laikā. i542r

Ludzas apr. polic. 4. iec. pr-ks
dara zināmu vispārībai, ka š. g.
2. maijā, pīkst. 10 rītā, Šķaunes
pagasta, Zamšoviku ciemā, vai-
rāksolīšanā pārdos Juzefas
Buraks pieder, kustamo īpašumu,
sastāv, no 96 kg auzu un 128 kg
miežu, izpildot Ludzas apr. no-
dokļu inspektora š. g. 22. janv.
rakstu JVs 30. 154!r

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apr. pol. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. NZ JVs 011603,
izd. no Kokneses pag. valdes
1927. g. 9. septembrī ar Martas
Apsēns vārdu. 34151x

Aulejas pagasta valde izsludina
par nederīgu zirga pasi
JVs 462/22762, izd. no Aulejas
pag. valdes 1926. g. 23. apr.
ar Ignata Matveja d Umbraško
vārdu. 34087s

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. JN JVs 008438, izd. no
Dagdas pag. valdes 1927. g.
25. nov. ar Ignata Zariņa vārdu.

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi JVs 28, izd.
no Asares pag. valdes 1925. g.
25. au". ar Jāna Ozoliņa vārdu.

34153x

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
atsauc sludinājumu, ievietotu
1928. g. ,,Vald. Vēstn." 268. num.
un I. M. V. 254. num. par
Jāna Juškas Lietuvas iekšzemes
pases JVs 3616/957516, izd. no
Pumpēnu pag. valdes, nozaudē-
šanu, tāpat ari par karakl.
apliecības, izd. no Biržu-Pas-
vaļas kara apr. pr-ka 1926. g.
nozaudēšanu, jo dokumenti at-
rasti un uzskatāmi par derīgiem.

34154s
Kārsavas pagasta valde izslu-

dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi Ns 585/2905, vec.
parauga, izd. no Kārsavas pag.
valdes 1921. g. 31. janv. ar
Michaila Ivanovs vārdu; 2) zirga
pasi JVs 924, izdotu no Kārsavas
pag. valdes 1926. g. 26. februārī
ar Michaila Ivanovs vārdu;
3) kumeļa reģ. zīmi JVs 44, izd.
no Kārsavas pag. valdes 1926. g.
27. jūn. ar Staņislava Pičukans
vārdu; 4) kara invalida apl.
Ne 718; 142, izd. no Ludzas
apr. kara cietušo pen. kommisijas
1920. g. 6. dec. ar Gilers Staņi-
slavskis vārdu un 5) kara dien.
nederīga apl. JVs 5302, izd. no
Ludzas kara apr. pr-ka 1920. g.
9.. decembrī ar Valentine Šmats
vārdu. 34162x

Valkas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
pensijas saņemšanas apliecību,
izd. no Valkas apr. karā cietušo
pensijas kommisijas 1922. g.
15. martā ar Marijas Bakis vārdu.

34155x

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgām nozau-
dētās 2 zirgu pases, izd. no
Dundagas pagasta valdes 1927. g.
5. decembrī ar JVs 4308 un
1925. g. 28. novembrī ar JVs 3061,
abas ar Jāna Apsalona vārdu.

34152x

Skaistas pagasta valde Daugav-

pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģ. zīmi
JVs 11, izd. no Laucesas pagasta
valdes 1925. g. 5. decembrī ar
Zits Izota d. Zīls vārdu. 34158x

Tāšu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) iekšzemes pasi
JVs 751, ser. MZ JVs 020662, izd.
no Tāšu pag. valdes 1928. g.
13. jūlijā ar Kristapa Švāģera
vārdu; 2) zirga pasi JVs 266,
izd. no Tāšu pag. valdes 1925. g.
21. dec. ar Kristapa Švāģera
vārdu; 3) zirga pasi JVs 592,
izd. no Tāšu pag. valdes 1928. g.
30. jūlijā ar Kristapa Švāģera
vārdu. 34161 x

Mērsraga pag. valde izsludin»
par nederīgu nozaudēto karakl-
apl. JVs 108, izd. no flotes jaun-
iesaukto komandas pr-ka 1926. g-
17. martā ar Žaņa Jāņa u-
Vilumsona vārdu. 227x

Siguldas dārzkopibas p ārraudzi-

bas biedrības valde ziņo, 8*
1926. g. 10. februārī no apgabal-
tiesas apstiprinātais statūtu ori-

ģināls ir nozaudēts. 14200

Dzelzceļu technislifi dlrekcilo
izsludina š. g. 28. aprīlī, pīkst. 11 dienā

Tafrstveida izsoli
uz 5000 gab. baltu glazētu un 31.000 gab.

neglazētu krāsns podiņu piegādi,
pēc techniskiem noteikumiem.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no pie-
dāvājuma vērtības, izejot no iesniedzēja pieteiktās cenas.

Ar tuvākām ziņām, izsoles un techniskiem noteikumiem var
iepazīties dzelzceļu virsvaldē, Oogoja ielā JVs 3, istabā JVs 317,
riarhdipnās nn nīkst 9—14 L313 1574o

P. u. T. departamenta galveno darbnīca
izsludina š. g. 6. maijā rakstveida izsoli

56 gab. dzelzs niķeļa akumulatoru piegādei.
Izsole notiks minētā datumā, pīkst. 11, P. T. departamenta

saimniecības daļas 10. ist., Aspazijas bulv. 15. Izsoles dalībniekiem
iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma kop-
summas. Komerciālie un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas
komercdaļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no
12,30—14. 1* L272 ^ 1436

Šoseju un zemes ceļu depart. III raj. inženieris
S. g. 25. aprīlī, pīkst. 12, savā kancelejā, Cēsīs, 1. Dārza ielā JVs 6,

izdos jauktā izsolē:
1. Rajona inženiera noliktavas ēkas remontu; drošība Ls 570.
2. 4 dzelzsbetona caurteku un 1koka tiltiņa būvi uz Valmieras-

Cēsu ceļa; drošība Ls 225.
3. 327 gab. aizsargu stabiņu pagatavošanu un uzstādīšanu

uz Valmieras-Cēsu ceļa; drošība Ls 125.
4. 1380 gab. dzelzsbetona aizsargu stabiņu pagatavošanu

un uzstādīšanu uz Vidzemes šosejas, km 81—86; drošība Ls 1630.
Tuvākas ziņas kancelejā darba laikā. L 305 1572o

Dzelzceļu 6. celn ietina ftioii,
t » » *

Daugavpils \\ preču stacija m. N? 34, 1930. g. 23. aprīlī, pīkst. 11,

izdos otrreizējā rakstveida izsolē
Apmetēju darbus drošības nauda Ls 300
Krāsotāju darbus ,, „ ,, 1000
Podnieku darbus ,, ,, ., 400
Zemes, bruģēšanas un velenošanas darbus ,, ,, ,, 500

Tuvākas ziņas iecirkņa kantori darba laikā. L 308 1573o

Daudzevas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 2. maijā, virsmežniecības kancelejā,

Mazzalves pag., Valenburgas meža muižā:

I. Atlikumus no būvkoku sagatavošanas ēku būvēm.
1) Daudzevas II iec. mežniecībā 2 vienības: a) Daudzevas nov.

kv. 11. atrodošās 392 skuju koku galotnes, satur apm. 58,69 m,
vērtībā Ls 280,— un b) pie Jūgas JVs 9. apg. mežsarga mājām at-
rodošos 4 baļķus, satur. apm. 2,03 m, vērtībā Ls 15,—;

2) Erberģes III iec. mežniecībā, pie Pātes JVs 20 apg. mežsarga
dzīvojamās ēkas jaunbūves atrod. apm. 3 st. nomaļu malkas, vērtībā
Ls 1,50.

II. Sekvestrētus gatavus materiālus.
Erberģes 111 iec. mežniecībā 1 vienība, atrod. Erberģes nov.

kv. 115 un sastāv no 103 st. dedzināmas malkas, 28,5 st. stutmalkas
un 4 baļķiem, satur. apm. 2,43 m, vērtībā Ls 190,—.

III. Ēkas noplēšanai. (Ēku daļas pēc virsmež. apraksta).
1) Rundāles 4. iec. mežniecībā 2 vienības: a) Kārkla JVs 15

apg. mežsarga mājās atrod, mežsarga dzīvojamo ēku ar kūtiņu
zem viena jumta ar JVs75/18, vērtībā Ls 10,—, un b) Rundāles meža
muižā atrod. IV iec. mežziņa lauka šķūni, vērtībā Ls 50,—, ar virs-
mežniecības kārt. JVs 68/18;

2) Kurmenes I iec. mežniecībā, Kurmenes muižā uz mežziņa
dienesta zemes atrod. bij. kalpu balto māju ar'JVs 13/18, vērtībā
Ls 86,—.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības un
parakstīs virsmežniecības izsoles nosacījumus. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu vienība
nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī Latvijas bankas un vietējo
kredi iestāžu garantijas.

Sekvestrēto gatavo materiālu pircējam bez uzrādītās vērtības
vēl jāizmaksā materiālu sagatavotājiem Ls 116,20.

Par materiāliem un ēkām visa nauda jānomaksā viena mēneša
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 1531x Daudzevas virsmežzinis K- Fogels.

A s A.Buša Rīgas stearīna
sveču fabrika Fiat-Lux

/kartēja

pilna akcionāru sapulce
notiks 1930. g. 29. aprīli, pīkst 7
vakarā, a/s. kantorī, Karini.*
ielā Ns 28,

ar šādu dienas kārtību-.
1) darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskata par 1929. g

pieņemšana;
3) revīzijas kommisijas ziņojums-
4) tek. gada budžeta pieņēmi

šana;
5) dažādi priekšlikumi un &.

nojumi;
6) vēlēšanas. 1559r Valde


	Valdības Vēstnesis no. 87 15.04.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	LIKUMS
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1930ꘜ桪ꘜ����
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi�⠃䔇⠄┑Ȁ㰀ଇꠁ䔇␑Ѐ�
	Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,�㠀䄁ࠇ죮픜胵넜ꡅ嘜졊봜阀㬀䈀
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Jaunās valstis. Lietava.��롞尜Ѐ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


